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TRAVPROGRAM
GÄVLETRAVET

SVERIGES SNABBASTE BANA

Tisdag 22 augusti

Gävle omgång 22 2017, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms) || banprogram

Första start klockan 18.15

E3-Bonus
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5 DAGENS HÅLLTIDER
Kl. 15.45 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 16.00 Banan öppnar för värmning
Kl. 16.30 Entrén öppnar
Kl. 17.00 Travrestaurangen öppnar
Kl. 17.15 Provstarter bakom bilen
Kl. 17.30 Kval/Premielopp
Kl. 18.15 Start lopp 1
Kl. 18.45 Efter lopp 2 – V64-genomgång
Kl. 19.25 Start lopp 4 – V64-1
Kl. 20.20 Efter lopp 6 – DD/V3-genomgång
Kl. 20.53 Start lopp 8 – DD-1
Kl. 21.55 Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

ENTRÉ
Vuxna: 50 kr
Ungdomar under 18 år: 
fri entré

PARKERING
Drive-in parkering: 30 kr

HITTA HIT
Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, 
Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 
välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster 
sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och 
Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj avfart Gävle Norr. 
Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser 
du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot 
Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) 
från Rådhuset. Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. 
Mellan kl. 08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

Omslagsbilden: 
Jenni H Åsberg vann Jennifer Tillmans 

Utmaning på Bollnästravet med Raja Ribb 
som Kristofer Jansson tränar och  
J.P World Wide consulting äger.

Foto: Christer Norin/ALN

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00  
Adress Box 956,  
801 33 Gävle
Besöksadress 
Gavlehovsvägen 14,  
806 33 Gävle
Web www.gavletravet.se
Boka bord 026-66 22 22

Årets femte V64-kväll på Gävletravet 
av totalt nio stycken 2017. Tyvärr har 

vi inte haft det rätta flytet med våra 
V64-omgångar hittills i år. 26 januari, 

när restaurangen var fullbokad, blev 
tävlingarna flyttade till Bollnäs eftersom 

det var problem med tjällossning. 27 april 
hade vi ett bra sportsligt program med mycket 

bokningar när Brynäs spelade SM-final (match 6) 
med chans att ta hem guldet, vilket vi förstås tappade en hel del 
publik på. Även om det känns sådär att sommaren går mot slut, 
så har vi flera fina tävlingsdagar att se fram emot varje månad 
under hösten. 

Boka redan nu in följande V64-kvällar:
Torsdag 7 september med Fyraåringsstjärnan.
Torsdag 26 oktober med finalen i Maharajahs Stoserie och 
Gävleborgs Montéserie.
Tisdag 21 november med finalen i Hedlunds Åkeri AB:s lärlings-
serie.
Torsdag 30 november med anrika kallblodslopp som Jöns 
Olofssons Minne, Leufsta-loppet och dubbelcupen för elithäs-
tarna.
Lördag 16 december kör vi V75 med bland annat Gävle Stora 
Pris (över tre kilometer) och E3-Revanschen för ston.
Säkra en plats i restaurangen på telefon 026-66 22 22 eller via 
mail anna.nasman@gavle.travsport.se.

Resultaten av E3-finalerna på Romme lördag 19 augusti vet vi 
när det är dags för våra tävlingar. Van Kronos, som slutade tvåa i 
långa E3-finalen på Bergsåker i somras, ägs av ett gäng finlirare 
i Gävle och från innerspår i finalen för hingstar/valacker ska det 
bli spännande att se hur långt han kan räcka den här gången. Vi 
önskar dem lycka till!

E3 är populärt. E3-samarbetet har jag skrivit om tidigare och 
att hela E3-serien är uppskattad av tränare och hästägare har vi 
fått höra flera gånger och det visar också statistiken av anmälda 
hästar. Totalt 1.593 hästar är anmälda till årets E3-lopp, fler än 
Kriteriet dit 1.390 hästar anmäldes. Det har ibland hörts röster 
om att korta E3-finalen i augusti inte passar in i tävlingskalendern 

eftersom flera laddar för uttagningarna till Kriteriet en månad 
senare, men med nuvarande upplägg kan tränare och ägare välja 
själv hur de vill matcha sina hästar. Har du en tidig treåring pas-
sar Margaretas Tidiga Unghästserie på Solvalla och sedan följer 
långa E3 med finaler månadsskiftet juni/juli, korta E3 med finaler 
i augusti, Kriteriet och Breeders ’Crown i november. Utöver det 
också andra större treåringslopp där du kan matcha din treåring 
efter hur tidig/sen hästen är och om den passar bättre för korta 
E3 eller Kriteriet. Till 2018 är E3 populärare än någonsin då 59 
procent av kullens treåringar är anmälda. Och i augusti nästa år 
körs korta E3-finalerna här på Gävletravet.

Mofaksan! Oj, vilken härlig häst hon är. Det elvaåriga stoet 
som manageras och var och varannan gång körs av sin uppfö-
dare och tränare Mikael Olsson från Tierp vann förförra helgen 
Norrländska Elitstoet på Umåker för fjärde gången (!) på ett över-
tygande sätt och under vår grillkväll 4 augusti såg hon lysande 
ut när hon vann på nytt banrekord. Mofaksan drabbades av 
lungblödning för cirka 2,5 år sedan och det tog tid att få henne 
tillbaka på allvar. Resultaten 2015 var inget att hurra över och 
därför känns det nu extra skoj att se hennes utveckling på senare 
år. Mikael är sugen att gå ut i SM på Bergsåker kommande lördag 
och möta grabbarna.

Om ni läser det här programmet före helgen rekommenderar 
jag ett besök här på Gävletravet söndag 20 augusti när det är 
Hästens Dag. En dag som passar för hela familjen och med flera 
olika hästraser på plats som visar upp sig. Det är fri entré och 
servering finns i totohallen och på stallbacken.

Vi kör tre stycken treåringslopp ikväll (ett kallblod och två 
varmblod) där det alltid är kul att se om det finns några lovande 
talanger och V64-omgången ser vid första anblicken inte helt 
lättlöst ut. Hoppas att ni får en trevlig kväll tillsammans med oss.
 
Välkomna!

   Mathias Gustafsson
Sportchef Gävletravet

070-580 97 14
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

DAGS ATT BOKA IN HÖSTENS STORDAGAR – 
VI HAR MYCKET ATT SE FRAM EMOT!

LEDARE Mathias Gustafsson || Sportchef Gävletravet || mathias.gustafsson@gavle.travsport.se
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ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi. 
Boka bord på 026-66 22 22 eller via e-post 
anna.nasman@gavle.travsport.se
Travrestaurangen öppnar kl 17.00

Travrestaurangen är belägen på bästa plats i 
publik hallen. Från borden har du full uppsikt över 
vad som händer på banan. Bra viner & fullständiga 
rättigheter. Restaurangen har drygt 500 platser.

Grillen och Puben i totohallen håller öppet.

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN
På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av  
Gunilla Olsson.  
Dagens på lunchtrav: 85 kr.  
Dagens på kväll- och helgtrav: 95 kr.  
Dagens tips: 150 kr.
Välkomna!

ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

A LA CARTE-MENY

RESTAURANGEN 

Förrätt - 85 kr 
Kantarell crêpes med sallad 
Varmrätter - 195 kr
Hjortytterfilé med potatiskaka och svartvinbärssås
Rödtungsfile med vitvinssås och färskpotatis Dessert - 80 kr
Créme brulée

Gävletravets kvällsbuffé 225 kr 
Kvällens Husman - 139 krPanerad rödspätta med skagenröra och färskpotatis
Räksallad – 139 kr
Kycklingsallad – 125 kr
Ost- & skinksallad – 110 kr
Travets räkmacka – 120 kr

Sto 6 år e. Credit Winner –  
Spirituell e. Sugarcane Hanover.
Uppfödare: Eriksson Ulla & Håkan
Ägare: Travtränare Håkan Eriksson 
AB, m fl
Tränare: Troels Andersen 

MÅNADENS HÄSTAR 2017: Lövdala Principito, Quantum Estelle, 
Nordby Kuling, Gärdsjö Aragon, M.T.Insider, Klöver All Over, Kitspirit.

Vi gratulerar med segertäcke och hederspris

MÅNADENS HÄST || Gävletravet juli 2017

Starter i  juli:
H 170729-6r 3/2660 0 ug 74 Andersen Troels 0
E 170719-5 10/2140 1 13,3a 79 Andersen Troels 100 000
L 170705-6 2/2160 1 14,4 60 Andersen Troels 50 000

Månadens häst utses av 
Gävletravets sportchef 

Foto: Kanal 75 (arkiv)

KITSPIRIT
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Jenni H Åsberg inledde lördagskvällen på ett suveränt 
sätt med två raka segrar. Först med treårige M.J.´S Frost 
och sedan med Kimbee Dream i montéloppet. Jenni har 
tidigare segrat samma tävlingsdag i sulkylopp och i mon-
télopp. M.J.´S Frost, efter Moe Odin med Järvsöfaks som 
morfar, såg mycket fin ut i karriärens första seger. Från 
dubbla tillägg avgjorde han på ett starkt sätt via attack 700 
kvar och spets 500 kvar. Segertid 32,0/1680 meter och 
20.000 kronor. Jenny Norin, Matts Nyström och Damoni 
HB är uppfödare 
och ägare. Tomas 
Pettersson tränar 
den lovande treår-
ingen M.J.´S Frost 
är sjätte avkomman 
till Drivjerva som 
tidigare lämnat Lex 
Lotus och M.J.´S 
Storm.
 
- Jag hade kört honom i två jobb innan och då kändes han 
mycket fin. Han schabblar lite med travet, men när han väl 
fått upp ångan fick han bara springa på. Det fanns krafter 
kvar, sade Jenni.

Kimbee Dream, efter Dream Vacation, gjorde sin första 
start i monté och det blev succé. Jenni attackerade 700 
kvar från tredje utvändigt och mitt på upploppet hade hon 
skaffat sig greppet mot tappra Wolf Woods Redhood som 
gjort grovjobbet utvändigt ledaren och spets 500 kvar för 
Nina Rosén. Segertid 16,7/2160 meter och 20.000 kronor. 
BEOW Förvaltning AB och JI Förvaltning AB är ägare 
och en fin stalldubbel till tränaren Tomas Pettersson. Kim-
bee Dream är sjunde avkomman till Kimbee San som fick 
sluta sin karriär efter blott elva starter. Hon vann tre lopp 
och tjänade 944.000 kronor och en av segrarna var i Oaks 
1999 med Jim Frick som kusk.
 
- Det är jäkla kul att vinna lopp. Han har tränat fint, men det 
gäller att hålla honom fokuserad. Nu hamnade vi bra till och 
han kändes stark i sista sväng. När vi provade montékval 
första gången fungerande han inte, men i det andra mon-
tékvalet kändes det klart bättre, sade Jenni.

Give Me Money Back fick bestämma i spets för Claes Sjö-
ström, 18,5 första 1000, och efter en snabb avslutning höll 
han greppet hela vä-
gen. En fin årsdebut 
och första starten 
sedan september 
förra året. Segertid 
16,9/2140 meter och 
5.000 kronor till C D 
Älfkarleö Bruks In-
dustri AB.
 
- Jag fick veta att han tränat bra men inte några hårdare 
jobb. Han är väldigt startsnabb och när jag sedan fick be-

stämma kändes det jätteklart hela vägen. Nu stumnade han 
lite sista 100, men segern var aldrig i fara, sade Claes.

Det skrällde rejält i V65-spelet. Efter flera högoddsare stod 
det klart att inget system klarade alla sex loppen och det 
blev utdelning på fem rätt. Efter att Ariel Ado, 56 gånger 
pengarna, segrat i den tredje avdelningen fanns det bara 
138 system kvar av inlämnade 23.853. Roger Borg var be-
stämd när han försvarade ledningen mot utvändigt pres-
sande Falkon Bris. Efter lugna 17,7 första 1000 höll han 
greppet mot Falkon Bris som i sista sväng hade ett litet 
övertag för Cornelia Bergström. Segertid 16,8a/2140 och 
15.000 kronor. Bernt Andersson är tränare och ägare och 
uppfödare tillsammans med Anita, Erik och Frida Anders-
son i Dala-Järna. Loppet var det nionde försöket, av tolv, i 
Gävle och Hagmyrens Amatörserie. Roger Borg toppar nu 
amatörserien på 51 poäng.

Ulf Ohlsson inledde V65:an med seger. Tolvåriga Nord-
märta avgjorde på ett fint sätt via utvändigt ledaren sista 
1500 i Hästägarkan-
nan som tidigare haft 
många fina vinnare 
genom åren. Seger-
tid 29,5/3180 meter 
och 25.000 kronor. 
Danneroamatören 
Lina Melin är tränare. 
Sven-Erik Melin är 
ägare tillsammans 
med uppfödaren Per Nordlinder. Segertiden är nytt banre-
kord för äldre svenska ston över grunddistansen 3140 meter.
 
Fyraåriga Frida´s Daylight löste sin uppgift på ett myck-
et fint sätt i sin årsdebut från ett till synes hopplöst läge i 
femte invändigt. 600 kvar kom luckan för Jennie Ek och 
via fjärdespår 300 kvar skaffade hon sig ett säkert grepp 
sista biten mot ledande Sir Francis Bacon som fick öppna 
tufft, 14,0, första halvvarvet Segertid 17,1a/2140. Solvallaa-
matören Frida Wikström i Ekerö är ägare och tränare och 
segern var värd 20.000 kronor.

- Jag fick veta att hon var osäker den första biten och att jag 
skulle ta det lugnt den första biten. När vi fick chansen halv-
varvet kvar avslutade hon som ett skollat troll, sade Jennie.

- Jag var osäker på formen och jag var inne på att hon säkert 
behövde ett lopp i kroppen. Vi har tränat på Stefan Hult-
mans anläggning och hon har varit fin i jobben. Att kunna 
gå ut och vinna direkt i årsdebuten var en överraskning, 
sade Frida.

Från rygg på ledaren och lucka 400 kvar avgjorde Sund-
holms Fatima på ett fint sätt för sin uppfödare Klaus Kern 
tillsammans med M och B Sandlund AB ägare tillsammans 
med Gerhard Sporrer och tränare Klaus Kern i Mahara-
jahs Stoserie, försök sju, av tio, innan finalen på Gävletra-
vet 26 oktober med 75.000 kronor till vinnaren. Segertid 

SENASTE TÄVLINGSDAGEN PÅ GÄVLETRAVET 12 AUGUSTI
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15,1/2140 meter och 
25.000 kronor.
- Det här hade hon 
samlat ihop till. Det 
blev ett litet uppehåll 
från april till juli må-
nad och i hennes tre 
starter i juli har hon 
svarat för bra lopp 
hela tiden. Det fanns 
gott om plats när vi fick luckan 400 kvar och jag vet att hon 
går alltid in i mål, sade Klaus.

Rättviksamatören Per Lisell fick ett perfekt smyglopp i rygg 
på ledande Mölleslettsenslinna/Ove Berglin med Gärdsjö 
Mira, barfota fram, och Per kunde vänta med attacken till 
300 kvar. Per skaffade sig greppet mitt på upploppet och 
Gärdsjö Mira höll nosen först i en tuff slutstrid sista biten 
mot bra avslutade Väskinge Ruter, tredje utvändigt. Seger-
tid nya rekordet 30,6/2160 meter och 30.000 kronor till fa-
miljen Per, Britta, Hanna och Chatarina Lisell.

Efter Gärdsjö Miras seger fanns det tre system kvar med 
chans på sex rätt värda 202.883 kronor. Nu var det inget 
system som klarade vinnaren i Hästägarestayern, 26-odd-
saren, Västerbo Brazilia, ett av två ston i loppet. Från 
tredje invändigt fick Jenny A Björk luckan redan 700 kvar 
och via attack i sista sväng fick hon greppet mitt på upp-
loppet mot ledande 
Knaborgs Gnista. 
Titus Rocket, fjärde 
invändigt avslutade 
fint till andrapriset 
för Jan-Olov Åberg. 
Segertid 16,2a/3140 
och 25.000 kronor till 
Stall Midas. Solval-
laamatören Nicolina 
Moxness är tränare.
 
- Vi hamnade bra till i ett invändigt läge. Hon är stark och 
jag hade känslan att det var rätt distans för henne. Nu löste 
det sig bra och när vi fick chansen att utmana kändes hon 
mycket fin, sade Jenny.

Utdelningen på fem rätt blev 66.131 kronor.
På V4-spelet var det bara ett system som klarade alla vinna-
re. Bra gjort med en 65-oddsare, Ariel Ado, Sundholms Fa-
tima, 4,70 i odds, 22-oddsaren Gärdsjö Mira och 26-oddsa-
ren Västerbo Brazilia. Utdelning 437.239 kronor.

Anders Eriksson var stor spelfavorit med fyraåriga Ins-
hallah i Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie, försök nio, av 
sexton, innan finalen 21 november i Gävle. Från tredje ut-
vändigt och attack 900 kvar i rygg avgjorde Inshallah på ett 
säkert sätt via 15,3 sista 1000. Segertid 17,3/2160 meter 
och 15.000 kronor. Ulf Hellström och KC Rör AB är uppfö-
dare och ägare tillsammans med tränaren Linn Hellström. 

- Vi kom bra iväg efter sex omstarter! Nu fick han tuffa på i 
rygg sista 900 till sista sväng och hon avgjorde på ett fint 
sätt, sade Anders som i år haft en fin säsong med 14 segrar 
på 57 starter och han ståtar med mycket fina 25 i segerpro-
cent som kusk med segern i Kommunal Lärlingseliten på 
Solvalla med Antonio Tabac med hela 100.000 kronor till 
vinnaren som främsta merit.

Tobias Eklöf var offensiv när han lämnade andra utvändigt 
fram till ledande spelfavoriten, 17 på tian, Red Rooster, var-
vet kvar med formstarka Pilip Boko som tränas av Håkan 
Skoglund. Tobias hade allt klart för sig och han skaffade sig 
ett säkert grepp redan i sista sväng. Segertid 15,8a/2140 
och 20.000 kronor till KLV Holding AB i Sundsvall mera 
kända som ägare till kallblodet Art Nökkve.

- Han är lite speciell och man måste passa på honom hela 
tiden. Nu kändes han inihelsikes stark och det var ganska 
lugnt att avancera fram till ledaren som jag hade slagit 
redan i sista sväng. Det är stort för mig att köra åt andra 
tränare och jag har haft en fin säsong där jag fått ett fint 
förtroende att köra flera fina hästar, sade Tobias.

Värt att notera att endast två vinnare under kvällen, Ariel 
Ado och Give Me Money Back höll undan från spets.

Elvaårige Rondo Dar, efter Darius Roll, uppfödare Stuteri 
Dar i Gävle, var vinnaren i Gävle Lilla Pris, med Tierpspor-
ten AB Gulf som sponsor, med 2.000 i prispoäng i Ponny-
loppet Kategori B körda av C-eller D-licensinnehavare för 
ägaren och tränaren Frida Bodén i Njutånger. Loppet var 
utskrivet med tillägg rekordhandicap grundtid 1.58,0. Ron-
do Bar fick ett fint smyglopp i rygg på ledande Mason Leaf/
Saga Högman. Ledaren såg ut som en vinnare för ägarna 
Södra Hälsningslands Travsällskap innan han oturligt ga-
lopperade cirka 50 kvar med grepp om loppet. Rondo Bar 
såg fin ut och han såg ut att vara den starkaste i sista sväng. 
Nu var det nära galopp cirka 100 kvar och Frida fick parera 
på ett snyggt sätt. Nu hade Frida lite flyt när Mason Leaf 
redan hade skaffat sig greppet innan galoppen. Bakom 
de båda ”jagade” merittyngda Stjärn Scot som efter en lite 
försiktig inledning avslutade starkt sista varvet, 1.46, till ett 
andrapris för Cornelia Bergström. Segertid nya rekordet 
1.49,0/1760 meter.
 
- Han har varit allvarligt sjuk och vi var nära att förlora ho-
nom. Att han skulle kunna vara en vinnare i sin comeback 
sedan december förra året känns helt sjukt. Tanken var att 
jag skulle ta mig runt och att han skulle få ett lopp i kroppen. 
När vi fick ett fint smyglopp i rygg var känslan att vi skulle 
kunna greja ett andrapris in på upploppet. När ledaren ga-
lopperade fick jag upp hoppet och det är helt otroligt att 
han avgöra i årets första start, sade en mycket glad Frida 
Bodén.

Foton: Christer Norin/ALN
Text: J-E GUSTAFSSON
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Östersund 15 augusti
Efter en försiktig inledning avancerade Janaxel Näsman till spets med Wild 
Fakson efter körda 550 meter. Han fick öppna första tusen efter 32,8. Ut på 
slutvarvet blev det bättre tryck i loppet när utvändige Hara Baktus tryckte på. 
Wild Fakson svarade bestämt upp spets och in på upploppet hade Janaxel ett 
säkert grepp. Segertid 30,9/2140 meter och 10.000 kronor till Janaxel som 
också är ägare. 

- Han har blivit stabilare och nu grejade han andra raka segern på ett fint sätt. 
Han svarar bra med häst utvändigt. Robert Bergh hade honom i träning och då 
gick han sönder. Sedan hamnade han hos Robert Skoglund och han var ett tag 
också hos Öystein Tjomsland innan jag fick tag i honom. Det var inga goda ut-
sikter för honom att fortsätta tävla, men nu är han i fin författning, sade Janaxel.

Umåker 11 augusti
Mofaksan gjorde det igen! Fjärde segern (!) i Norrländska Elitstoet inom loppet 
av sex år. Hon har varit en suverän vinnare 2012, 2013, 2016 och 2017. Från tre 
tillägg hamnade Mofaksan i sjunde utvändigt för Ove A Lindqvist. 1200 kvar 
avancerade hon framåt och via en vass speed kunde Ove överta spets 800 kvar. 
Mofaksan höll farten strålande och hon hade ett säkert grepp hela upploppet. 
Segertid 24,5/2200 meter och 100.000 kronor till familjen Mikael Olsson.

- Jag trodde inte det skulle hålla hela vägen när de kom in på upploppet. Hon 
lade en massa kraft på speeden fram till spets och det brukar ge stumma ben 
sista biten. Nu hann jag se att Ove satt med pisken under armen och då blev 
segerkänslan bättre. Hon är väldigt uthållig och hon har ett fantastiskt psyke 
vilket hon visade även denna gång. Hon kändes otroligt fin i värmningen och 
jag var förhoppningsfull på förhand. Nu var det ett väldigt öppet lopp med 
flera mycket starka konkurrenter som visat strålande form. Det var inte Ove som 
bestämde farten när han avancerade. Mofaksan bara drog iväg och Ove fick inte 
stopp på henne. Vi är så glada att få ha en sådan härlig häst och vilken resa vi fått 
vara med om. Nu ska vi kolla att allt är bra med henne och sedan får hon ta igen 
sig lite. Vi kanske provar i SM för öppna klassen 26 augusti på Bergsåker. Det 
går inte att vinna loppet men hon kan säkert tjäna en fin slant, sade Mikael en 
strålande glad uppfödare, ägare och tränare.

Bollnäs 10 augusti
Jenni H Åsberg visade härlig kuskform när hon segrade med Raja Ribb i 
Jennifer Tillmans Utmaning i ett lopp öppet för enbart kvinnliga körsvenner 
som tränas av Kristofer Jansson. Raja Ribb var, på förhand, en spetsfavorit, 
men han visade fin styrka när han kunde avgöra på ett säkert sätt efter ett tufft 
lopp utvändigt ledaren. Segertid 14,4a/2140 via 12,3 sista 1000 och 50.000 
kronor till J P World Wide consulting.
 
- Han är stark och jag trodde jag skulle bli släppt till spets. Nu fick vi sitta kvar 
utvändigt utan rygg och tempot, 16,1 första 1000, kändes ganska bra. Han for 
och schabblade lite med aktionen, men han avgjorde på ett fint sätt med tus-
sarna kvar, sade Jenni.

- Han har visat bra form i flera starter, men samtidigt haft ”stolpe” ut. Han passar 
bäst i spets eller utvändigt 
ledaren, sade Kristofer 
Jansson.
 
Jenni kunde räkna in 
en fin stalldubbel när 
Quantum Estelle (bil-
den) avgjorde på ett myck-
et positivt sätt från andra 
utvändigt för sin sambo 
Tomas Pettersson. 

Segertid nya rekordet 14,4/2160 meter och 15.000 kronor till Åsberg Trav AB 
och Tomas Pettersson Trav AB.
 
- Vi hamnade bra till direkt från tillägg, men samtidigt hade vi bra hästar i rygg. 
Hon svarade fint när jag attackerade 700 kvar och hon kändes stark, men jag var 
lite orolig i sista sväng med Örjan Kihlström i rygg och jag vågade inte titta bakåt. 
Hon klev undan på ett mycket fint sätt och hon svarade för en femstjärnig insats 
av fem möjliga, sade Tomas.

Jennis andra starthäst från stallet, Gossip´s Lord, svarade för ett mycket bra 
lopp som tvåa i mål. Jenni tog enkelt hand om spets och efter körda varvet kvar 
släppte hon till loppets klara spelfavorit, Hungarian Hotwax/Per Linderoth med 
Thomas Lönn som tränare. Nu höll ledaren undan till en säker seger på tiden 
16,4/2140 meter. Gossp´s Lord avslutade starkt till andrapriset på samma tid 
som segraren via 1.15 sista 1000 och 25.000 kronor till Team Åsberg Trav AB 
med flera.

Romme 8 augusti
Familjen Svedlund, med Ulf som tränare och Billy som ägare, hade hittat en 
perfekt proposition till Ringhio O.K. i ett montélopp. Ringhio O.K. hade tjänat 
159.653 kronor och tillägget gick vid tjänade 160.001 kronor. Med bara två 
hästar på start var Ringhio O.K. helt ohotad från spets för Nathalie Bergström. 
Andra segern på nio starter i monté för Ringhio O.K. Segertid 16,2/2140 meter 
och 20.000 kronor. Loppet var den nionde avdelningen, av tolv, i Dalatravets 
Montéserie.

- Jag har ridit honom tidigare och också segrat med honom. Han har en lite 
säregen stil, men gör det bra varje gång. Han har bara ett öga och kan ibland 
slappna av när han blir ensam. Han verkar trivas i spets och jag hade mycket kvar 
i sista sväng när vi blev pressade. Jag vet att han inte ger sig och styrkan är det 
inga fel på. Jag tycker han var värd segern, sade Nathalie.

- Han fick en sticka i höger öga i hagen när han var fem år, sade Billy som nu har 
sökt till proffstränarkursen. 

Isola Sund inledde karriären med att galoppera bort sig. Sedan radade hon 
upp fyra raka segrar och hon gav ett mycket starkt och fint intryck. Efter några 
tveksamma starter visade hon i starten innan att formen var kraftigt på gång som 
tvåa. Nu är hon tillbaka som en vinnare. Efter en fin inledning från ett bakspår 
på tillägg hamnade Mads H Nielsen utan rygg 1400 kvar. Mads satt lugn och 
det var först på sista långsidan som det blev rejäl körning. Isola Sund skaffade 
sig greppet mitt på upploppet till en säker seger. Segertid 17,7/2160 meter via 
1.13 sista 1000. Lars-Erik Eriksson är tränare och ägare under namnet Stall 
Golvsta HB tillsammans med R Hjelm Consulting AB.

- Det blev helt fel. Vi hamnade perfekt till i andra utvändigt. Nu galopperade 
ledaren 1500 kvar och då kändes det inte bra utvändigt ledaren. Hon svarade för 
en ruggig insats. Hon har varit fin på slutet och det är i grunden en mycket fin 
travare, sade Mads.

Foton: Christer Norin/ALN
Text: J-E GUSTAFSSON

HÄNT SEN SIST nyheter från gävletravet
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Boka din plats hos Jennifer Liljeqvist på telefon 073-991 57 85. 
3 meter/ 150 kronor (ta med eget bord).  
Begränsat antal bord finns att hyra för 100 kr/st.  
Caféet har öppet med smörgåsar, fikabröd, korv, kaffe, glass mm.
Varmt välkomna!
Kommande datum: 3 september

LOPPIS PÅ GÄVLETRAVET

SVERIGES SNABBASTE BANA

REGLER RAKBANAN
Det är vänstertrafik som gäller. 

Håll alltid till vänster på rakbanan,  
både upp- och nerfart. Möte kan förekomma.

Träning på rakbanan sker alltid på eget ansvar.

Söndag 17 september är det unghästutställning på Gävletravet. Sleipner kommer att 
använda stallarna 5-9 för evenemanget och stora banan kommer att användas mellan 
klockan 09.00-ca 09.30. Visningen kommer att ske utanför stallarna 5-9 samt på uppfar-
ten till defileringen.
Vill ni träna häst den dagen på Gävletravet gäller följande:
Ni som hyr box i stallarna 5-9 får använda någon annan ledig box i ett annat stall under 
dagen. Tränar ni häst fram till ca klockan 15.00 använder ni avfarten 500 kvar för både 
in- och utfart.
OBS! Alla ekipage måste visa försiktighet och ta hänsyn till varandra!
Unghästutställningen pågår fram till ca klockan 15.00. Vid träning efteråt använder ni 
uppfarten till defileringen som vanligt för infart till stora banan.
Mvh
Gävle Travsällskap

REGLER FÖR TRÄNING PÅ STORA BANAN 
SÖNDAG 17 SEPTEMBER
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TRAVEXPERTENS TIPS

V64-förslag V4-förslag
V4-1: 9 Maeve Quaider (2-8)
V4-2: Alla tolv hästarna (10-4)
V4-3: 4,5,8 (6-9)
V4-4: 2,4,5,6,8 (3-12)
 
Rader: 180 st 
Kostnad: 360 kr

V64-1: 1,5,6 (10-12)
V64-2: 7,8,10 (5-4)
V64-3: 9 Maeve Quaider (2-8)
V64-4: Alla tolv hästarna (10-4) 
V64-5: 4 Tiger Williams (5-8)
V64-6: 2,4,5,6,8 (3-12)
Rader: 540 st 
Kostnad: 540 kr

Spiken
9 Maeve Quaider 

(V64-3/V4-1) gick en 

snabb rusch i 07,5-

tempo mellan 700-300 

kvar på Romme efter 

attack 900 kvar från 

femte ytter och höll 

bra. Senast var hon 

ursäktad från dödens 

där hon höll fullt god-

känt via 1.10 sista 800 

meterna. Startsnabba 

ryggar och bör hitta en 

bra position och sedan 

känns det som en vet-

tig chans, om hon inte 

behöver attackera för 

tidigt.

Rysaren
7 R.H.Garanti (V64-

2) står hårt inne 

på pengarna, men 

sköter han sig är 

han inte alls tokig. 

Senast hakade han 

på godkänt via 1.14 

sista varvet med 1.12 

sista 800 meterna 

där Timo Nurmos 

Hevin Boko vann. Har 

galopperat i sex av 

nio starter hittills, men 

felfri finns fart för att 

kunna överraska här.

DD-1: 4 Tiger Williams
DD-2: 2,4,5,6,8

DD-förslag
5 st kombinationer

Av Mathias Gustafsson

FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet an vänds en startbil där  vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT  0771-10 20 56, www.atg.se, TV4 text sidan 400, SVT text sidan 570 

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.

9
LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

9
LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ

1

2

3

4

5

6

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT UTDELNING 4 RÄTT

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

2
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LJUSBLÅ 
start 17.30 - def 17.24KVAL/PREMIE

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD  1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||
PREMIETIDER Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0 ||
OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

HUGO GRÄSÖ 2140:1    0
 4,br. v. e Fast Photo - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Ulrika Gräsö e Running Sea Edlund G  S 10/15 -p 3/ 2160 p 32,6 	 -	- 1p 
 Uppf: Larson Christer, Uppsala Ohlsson U  S 06/16 -k 7/ 2140 k 23,3 	 -	- gdk 1 Äg: Larson Christer, Uppsala             
 Vinröd, grått axelparti; vinröd             
S Edlund Göran (Larson Christer) a             

VOGUE LAVEC 2    0
 4,br. s. e Enjoy Lavec - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Garbo Lavec e Courlis du Pont Carlsson T  G 10/15 -p 1/ 2160 p 32,5 	 -	- 1p 
 Uppf: AB Lavec, Limhamn             2 Äg: Carlsson Tommy, Östervåla             
 Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön             
 Palm Fredrik              

BREAK THE RULES 2160:1    0
 2,br. s. e Hard Livin - 17:   16:   
 Miss Saga e Ganymede             
 Uppf: Svanberg Anette, Hamrångefjärden             3 Äg: KB Business Lady, Hamrångefjärden             
 Ljusblå, mblå korsl axelsk; mblå             
 Rosén Stefan (Rosén Tomas)             

TATE MODERN 2    0
 2,br. v. e Formula One - 17:   16:   
 Nice Collection e Smasher             
 Uppf: Dahlén Gert, Eskilstuna             4 Äg: Kamakela HB, Gävle             
 Vinröd, vitt axelskärp & ärmar; vit             
 Bergström Marcus  a             

SKOGSTÖSEN NOABELL 3    0
 2,mbr. s. e Andover Andover - 17:   16:   
 Americana Bip e Crowning Point             
 Uppf: Skogh Hans-Ove, Rimbo             5 Äg: Skogh Thomas, Norrtälje             
 Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå             
 Rosén Tomas              

YOUR IDOL 4    0
 2,br. s. e Love You - 17:   16:   
 Idol Gull e Enjoy Lavec             
 Uppf: Lindegren Erik, Lövstabruk             6 Äg: Lindegren Erik, Lövstabruk             
 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå             
 Lindegren Erik              

MIGHTY MOSES 5    0
 2,mbr. v. e Pastor Stephen - 17:   16:   
 Thea Neotera e Running Sea             
 Uppf: Hanné Jenny & Jourio Mikko             7 Äg: Hanné Jenny & Jourio Mikko             
 Ljusblå, blått axelskärp; vit             
 Rosén Terese T (Rosén Tomas)             

SUNDBO SKIPPER 2180:1 *31,5M   47 000
 9,mbr. v. e Järvsöfaks - 17:  0  0-0-0  0 16:  3  1-0-0  31,5  12 000 Tot:  5  3-0-0
 Spik Sölvi e Spikeld Grundmann P  B 03/15 -1 6/ 2160 1 31,6  c c 19 20’
 Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn Grundmann P  B 05/16 -k 1/ 2140 k 35,0 	 -	- gdk 8 Äg: Sundbo El AB, Söderhamn Grundmann P  H 06/16 -2 2/ 1660 8 32,7 g c c 36 15’
 Blå, guld/vit vinkel; blå Grundmann P  H 06/16 -1 5/ 2160 1 31,5  c c 18 10’
Bs Olsen Jan Ove (Frunck Magnus) a Grundmann P  B 07/16 -4 8/ 2640 0 36,9 g c c 66 20’

JÄRVSÖ STEN 2200:1    0
 2,br. h. e Björs Frej - 17:   16:   
 Solfaksa e Järvsöfaks             
 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall             9 Äg: Hälsinge Trav AB (Persson Jan-Olov)             
 Blå, gult X; ljusblå             
H Persson Jan-Olov              

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie



12 13

7

6

5

18:15 
Bankod Start

16 

SOTANA* (NO) 1640:1 33,6M 34,4K   6 500
 4,sv. s. e Bork Odin - 17:  2  0-0-0  33,6  6 500 16:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Sotå e Spikeld Eskilsson C  Rä 17/7 -k 1/ 2160 k 35,1  - - gdk 
 Uppf: Gudmestad Magnus & Ranveig, Norge Eskilsson C  Ro 1/8 -5 4/ 2140 5 33,6 g c c 37 20’1 Äg: Högberg Anders, Luxemburg Högberg A  Bs 10/8 -2 10/ 1640 4 34,4 g c c 56 15’
 Blå, vit axp & hängsl,bl/rö/vit ärm;blå             
Ro Eskilsson Claes              

NORRGRINDS STJÄRN 2 36,3M    2 800
 9,br. v. e Hallsta Lotus - 17:  2  0-0-0  36,3  2 800 16:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Devina B. e Aaby Pil Hållén E  G 11/14 -k 2/ 2160 k frdk  - - ejg 
 Uppf: Bohman Anna-Louisa, Huddungeby Hållén E  H 03/15 -k 1/ 2160n k 39,8  - - gdk1 2 Äg: Bohman Anna-Louisa & Göte Hållén E  Ro 16/6 -k 1/ 2140 k 39,0  - - gdk 
 Röd, ljblå stjärna & ärmb.; vit Hållén E  Rä 10/7 -2 2/ 2140 0 36,3  c c 1071 15’
 Hållén Erik (Bohman Anna-Louisa) a Hållén E  G 27/7 -1 11/ 2140 5 39,1  c c 682 15’

MIN LILLA MILJON 3 39,8K    6 000
 5,mbr. v. e Karlängs Elden - 17:  1  0-0-0  39,8  2 000 16:  0  0-0-0  0 Tot:  6  0-0-0
 Gissjöjänta e Järvsöfaks Gustafsson M C  Ov 06/15 -1 7/ 2100 6 43,2 g c c 292 10’
 Uppf: Jonsson Hanna, Bredbyn Gustafsson M C  Rä 07/15 -1 9/ 1640 0 dist  c c 567 15’3 Äg: Edholm Jennie, Valbo Widell K  G 11/15 -1 8/ 2140 d u g c c 591 15’
 Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv Palm F  G 29/9 -k 1/ 2140 k 39,7  - - gdk 
 Eliasson Tony  Eliasson T  G 6/5 -1 4/ 1640 8 39,8 g c c 532 15’

STICKAN 4 35,5K    4 800
 4,mbr. v. e Järvsöfaks - 17:  2  0-0-0  35,5  4 800 16:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Flisan e Svall Ivar Rondina-Bisi S  G 08/15 -p 1/ 2180 p 57,9 g - - 1p 
 Uppf: Näsman Janaxel, Gävle Rondina-Bisi S  Bs 27/9 -k 3/ 2140 k 44,5  - - gdk 4 Äg: Näsman Janaxel, Gävle Rondina-Bisi S  G 27/7 -1 10/ 2140 8 39,8  c c 790 15’
 Svart, grått axelp, röd/blå hängsl; sv Rondina-Bisi S  Bs 10/8 -2 8/ 1640 5 35,5  c c 860 15’
 Rondina-Bisi Sergio (Näsman Janaxel) a             

INKAH 5     0
 6,sv. s. e Hallsta Lotus - 17:  0  0-0-0  0 16:  1  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Våren e Eder Svahn C  Ro 08/15 -k 3/ 2180 k d9 g - - ejg 
 Uppf: Hedlund Karl-Axel & Ingrid Schön M  Ro 09/15 -k 3/ 2180 k 44,7 g - - ejg 5 Äg: Julin Rath Diana & Berggren Lars-Åke Frick K  Bs 08/16 -k 2/ 2160 k 38,0  - - gdk 
 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart Hållén E  Ro 2/9 -1 1/ 2140 d 11 g c c 481 20’
H Kylin-Blom Wiktor (Berggren Lars-Åke) a Frick K  Bs 10/8 -k 4/ 2140 k 35,9  - - gdk 

JULIUS TABAC 6 35,7M    5 000
 4,ljbr. v. e Wiking Blesen - 17:  2  0-0-1  35,7  5 000 16:  1  0-0-0  47,3  0 Tot:  3  0-0-1
 Julia Tabac e Leik Kvik Karlsson G-O  G 04/16 -k 2/ 2140 k d3 g - - ejg 
 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla Kylin-Blom O  G 05/16 -k 1/ 2160 k 42,2  - - gdk 6 Äg: Stall Julius - Easy Lindegren E  Rä 08/16 -1 2/ 2140 0 47,3 g c c 92 20’
 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Kylin-Blom O  G 27/7 -1 1/ 2140 3 35,7  c c 148 15’
 Lindegren Erik  Björk J A  Bs 10/8 -2 3/ 1640 d 11 g c c 87 15’

MAIVOR 7 41,0M    2 100
 4,ljfux s. e Frisli To Jo - 17:  1  0-0-0  41,5  0 16:  1  0-0-0  41,0  2 100 Tot:  2  0-0-0
 Frysmai e Röder Karlsson L-Å  Ro 08/15 -p 2/ 2180 p 59,6 g - - 1p 
 Uppf: Karlsson Lars-Åke, Fjärdhundra Söderlund R-M  Ro 09/15 -k 2/ 2180 k 50,1 g - - gdk 7 Äg: Talus Elizabeth, m fl Karlsson L-Å  Bs 6/9 -1 4/ 2140 7 41,0 g c c 213 20’
 Röd, svart axp., tvådelade ärmar;svart Karlsson L-Å  G 27/7 -1 9/ 2140 0 41,5 g x x 191 15’
 Karlsson Lars-Åke (Talus Elizabeth) a             

KLACK BLIXTEN 8 33,8M    2 100
 4,svbr. v. e Klack Jo - 17:  2  0-0-0  33,8  2 100 16:  2  0-0-0  39,4  0 Tot:  4  0-0-0
 Klack Myra e Skaffer Brunen Reiser J  Bs 06/16 -k 6/ 2160 k 48,4 g - - gdk 
 Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim Reiser J  H 30/10 -8 3/ 2160 0 39,4 g c c 1069 20’8 Äg: Olsson Jessica & Reiser Joakim Reiser J  Ro 2/12 -2 4/ 2160 d u g c c 697 20’
 Gul/mblå/vit 3-delad, vit ärmrev; mblå Reiser J  Ro 1/8 -5 1/ 2140 6 33,8  c c 586 20’
Bs Reiser Joakim  a Kihlström Ö  Bs 10/8 -2 4/ 1640 d 9 g c c 69 15’

 
3-åriga och äldre  kallblodiga högst 20.000 kr. 
1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 7.501 kr.
 
 

Pris: 15.000-7.500-5.000-3.500-2.800-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare. 
 

Defilering 18.09

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS



10

9

11

12

13

14

15

12 13

LOMANI TABAC 9 38,0K    4 000
 5,svbr. s. e B.W.Gulliver - 17:  5  0-0-0  38,0  4 000 16:  0  0-0-0  0 Tot:  5  0-0-0
 Pamela Tabac e Slogum Björn Eriksson P  Ro 3/2 -1 5/ 1640 4 38,0 g c c 145 20’
 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla Eriksson P  Ös 1/4 -1 2/ 1640t d 10 g c x 53 20’9 Äg: Stall Vacation HB, Kilafors Eriksson P  Ro 29/4 -2 7/ 2140 d 11 g c x 193 20’
 Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit Eriksson P  Ös 13/5 -2 6/ 1640 0 41,5 g c x 283 20’
Bs Eriksson Peter  Eriksson F  Hg 8/7 -2 6/ 1660 d 11 g c x 482 13’

NYGÅRDS JOSEFIN 1660:1 *32,4K    15 000
 4,mbr. s. e Järvsöfaks - 17:  2  1-0-0  32,4  15 000 16:  0  0-0-0  0 Tot:  2  1-0-0
 Lundås Emelie e Rigel Jo Persson J-O  Bs 06/15 -p 4/ 2140 p 56,4  - - 1p 
 Uppf: Åslund Britt-Inger, Sundsbruk Persson J-O  Bs 12/15 -k 1/ 2160 k 42,6 g - - gdk 10 Äg: Easy KB, Uppsala Persson J-O  Bs 3/6 -k 1/ 2140 k 38,2 g - - gdk 
 Blå, gult X; ljusblå Persson J-O  G 27/7 -1 8/ 2140 d 4 g c c 23 15’
H Persson Jan-Olov  Persson J-O  Bs 10/8 -2 6/ 1640 1 32,4  c c 23 15’

U.DOX 2 33,6M 34,1K   13 700
 5,br. v. e Håkon Jo - 17:  4  0-0-0  33,6  7 500 16:  9  0-0-0  36,1  6 200 Tot:  13  0-0-0
 Junisol e Slogum Tor Eriksson B-Å  Bs 23/12 -7 3/ 2140 0 38,7 g c c 711 15’
 Uppf: Ahlzén Gunnar, Färila Eriksson B-Å  H 30/4 -1 3/ 2140 d u g c c 796 12’11 Äg: Eriksson Bengt-Åke & Karlsson Stefan Eriksson B-Å  G 29/6 -3 9/ 1640 4 34,1  c c 1806 10’
 Orange, svart fyrkant; svart Eriksson B-Å  Rä 10/7 -2 6/ 2160 d 11 g c c 1381 15’
Ös Eriksson Bengt-Åke  a Eriksson B-Å  B 31/7 -7 3/ 2140 4 33,6  c c 545 20’

ISILON DURIN 3 35,4M 37,4K   12 800
 6,sv. v. e Järvsöviking - 17:  3  0-1-0  35,4  12 800 16:  1  0-0-0  38,7  0 Tot:  4  0-1-0
 Fenja e Moe Odin Eriksson P  Bs 24/10 -k 9/ 2160n k 40,8 g - - gdk2 
 Uppf: Klang Jerker & Mikaela Persson J-O  Bs 23/12 -7 7/ 2140 0 38,7 g c c 102 15’12 Äg: Klang Jerker & Mikaela Klang J  Bs 26/6 -5 3/ 1640 5 37,4 g c c 894 15’
 Vit, svart bröstband&revär,romber; vit Klang J  Rä 10/7 -2 1/ 2140 d 9 g c c 1440 15’
Bs Klang Jerker  a Klang J  Bs 18/7 -5 10/ 2140 2 35,4  c c 733 20’

MULSTA TÖSEN 4 *35,6M    15 000
 8,svbr. s. e Järvsöviking - 17:  4  1-0-0  35,6  15 000 16:  0  0-0-0  0 Tot:  4  1-0-0
 Atoms Julia e Braute Widell K  S 26/4 -k 1/ 2160 k 35,6  - - gdk 
 Uppf: Salomäki Tuure, Tungelsta Kontio J  L 4/5 -9 4/ 2140 1 35,6 g c x 25 15’13 Äg: Salomäki Mona, Tungelsta Eriksson P  Bs 3/6 -1 3/ 2160 0 36,4 g c x 100 15’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Kontio J  Rä 15/6 -8 6/ 1640 d u g x x 120 15’
S Pöllänen Rauno (Salomäki Mona) a Widell K  Bs 26/6 -5 1/ 1660 d 10 g c x 336 15’

LILL LYKKA 5 35,2K    9 600
 3,sv. s. e Lykkemin - 17:  5  0-0-0  35,2  9 600 16:  0  0-0-0  0 Tot:  5  0-0-0
 Eldina Viking e Elding Johansson M  Bs 3/6 -1 2/ 2140 6 36,2  c c 405 15’
 Uppf: Brunlöf Olov & Sjöberg Leif Johansson M  Rä 22/6 -1 2/ 2140 6 37,3 g c c 429 20’14 Äg: Brunlöf Olov & Sjöberg Leif Johansson M  H 8/7 -1 4/ 2140 0 41,2 g c c 611 20’
 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv Wilhelmsson R  G 27/7 -1 4/ 2140 4 38,0  c c 223 15’
 Wilhelmsson Robert  Wilhelmsson R  Bs 10/8 -2 1/ 1660 7 35,2 g c c 619 15’

SIKVELANDS STJERNA (NO) 6 35,9M    8 800
 5,mbr. s. e Bork Odin - 17:  0  0-0-0  0 16:  5  0-0-2  35,9  8 800 Tot:  5  0-0-2
 Grötte Faksa e Järvsöfaks Åberg J-O  Ro 02/16 -1 1/ 2140 d 9 g c c 21 20’
 Uppf: Sikveland Norodd, Norge Åberg J-O  G 02/16 -5 2/ 2140t 3 42,9  c c 55 15’15 Äg: Easy KB, Uppsala Åberg J-O  Bs 03/16 -1 3/ 2160 0 39,9 g c c 125 15’
 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Berglin O  Bs 07/16 -1 2/ 2160 0 36,2 g c c 531 15’
Bs Åberg Jan-Olov  Åberg J-O  Bs 3/8 -k 3/ 2140 k 36,5  - - gdk 

Chansvärdering: 10-11-6-15

SURSTRÖMMING I SLEIPNERSTUGAN
22 AUGUSTI              
Sleipner Gävle bjuder medlemmar och aktiva på surströmming med 
tillbehör i stugan på stallbacken under tävlingarna tisdag 22 augusti.
 
Välkomna!
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MISS DIAMOND JONS 2140:1 16,7M    33 000
 3,brskm. s. e Perhaps Love - 17:  2  0-1-0  16,7  33 000 16:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-1-0
 Queeny Tabac e Tap In Wallin F  G 06/16 -p 1/ 2180 p 27,8  - - ejp 
 Uppf: Jonsson Kajsa, Storvreta Wallin F  G 06/16 -p 3/ 2140 p 31,9  - - 1p 1 Äg: Jonsson Kajsa, Storvreta Wallin F  G 20/10 -k 3/ 2180 k 24,3 g - - gdk 
 Svart, vit lodr.fä&axlp blå häng; blå Wallin F  Bs 3/6 -2 5/ 2140 2 17,9  c x 103 50’
 Wallin Fredrik  Wallin F  Vi 27/6 -3 3/ 2120 5 16,7  c x 172 50’

LIVI MISTRESS 2 18,2M    30 500
 3,br. s. e Dream Vacation - 17:  2  0-1-0  18,2  30 500 16:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-1-0
 Cementa Palema e Alf Palema Olsen J O  Bs 26/6 -k 1/ 2140 k 19,5  - - gdk 
 Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand Olsen J O  Rä 10/7 -3 10/ 2140 2 18,3  c c 322 50’2 Äg: Mattsson Emma, Åsa & Rolf Olsen J O  U 11/8 -6 3/ 2140 6 18,2 g c c 152 50’
 Blå, guld/vit vinkel; blå             
H Olsen Jan Ove              

HERSEY BOKO 3 16,4M 16,3AM   29 600
 3,br. s. e Zola Boko - 17:  5  0-2-0  16,4  29 600 16:  0  0-0-0  0 Tot:  5  0-2-0
 Vision Boko e Donerail Lennartsson P  E 30/5 -1 5/ 2140 7 18,9  c c 80 20’
 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna Lennartsson P  E 12/6 -5 6/ 2140 2 17,2  c c 52 10’3 Äg: Lhådös Kakel Invest AB, Enköping Lennartsson P  F 21/6 -8 1/ 2140 2 16,3 a c c 45 20’
 Sv, blått axp & fält, vita sömmar; sv Lennartsson P  Ax 23/7 -3 8/ 2140 0 17,5 a c c 275 50’
E Lennartsson Per  Lennartsson P  S 9/8 -2 5/ 2140 4 16,4  c c 124 50’

VINNIE FRONTLINE 4 17,7M    38 100
 3,br. s. e Magic Technique - 17:  4  0-0-0  17,7  36 000 16:  1  0-0-0  18,4  2 100 Tot:  5  0-0-0
 Mysig e Turbo Thrust Jakobsson K  Bs 4/12 -3 5/ 1640 6 18,4  c c 121 20’
 Uppf: Bollnäs Hästuppfödning AB Eriksson U  B 14/3 -1 1/ 2140 4 18,0  c c 66 50’4 Äg: Fastighetsaktiebolaget Kläppa, Bollnäs Eriksson U  B 5/4 -1 7/ 2140 4 18,1  c c 252 50’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Eriksson U  Ro 21/4 -8 8/ 2140 5 17,9  c c 189 50’
Bs Eriksson Ulf (Jakobsson Krister) Jakobsson K  Ös 4/5 -1 6/ 2160 5 17,7  c x 288 20’

CORONA BRICK 5 17,7M 15,9AM   37 500
 3,br. s. e Make it Happen - 17:  5  0-0-1  17,7  12 500 16:  2  1-0-0  20,2  25 000 Tot:  7  1-0-1
 Exi Svärd e Super Arnie Kylin-Blom O  Ro 21/4 -8 7/ 2140 6 18,0  c c 119 50’
 Uppf: Bredberg Anders, Tystberga Widell K  S 5/5 -3 4/ 2140 0 17,7  c c 615 30’5 Äg: Holm Helena, Näsviken Holm E  D 22/5 -6 5/ 1640 6 18,0  c c 157 15’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Holm E  Bs 3/7 -2 10/ 2140 3 15,9 a c c 537 15’
H Jansson Torbjörn (Holm Erik) Holm E  Rä 24/7 -3 9/ 2140 d 9 g c c 406 50’

CONRADS BLUE STAR 2160:1 *14,5K 17,0M 16,1AM  58 100
 3,ljbr. s. e S.J.’s Caviar - 17:  9  1-1-1  14,5  58 100 16:  0  0-0-0  0 Tot:  9  1-1-1
 Flame High e Extreme Dream Bodén F  Bs 3/6 -2 5/ 2160 0 20,0  c c 319 50’
 Uppf: Conradsson Ove, Falköping Lindqvist O A  Bs 26/6 -8 1/ 2140 6 17,2  c x 281 30’6 Äg: Sundsätters HB, m fl Ehn H  H 16/7 -9 3/ 2160n 6 19,2  c c 274 20’
 Röd, blå axp & ärmar, vita hängsl; blå Eriksson U  B 22/7 -2 1/ 1640 1 14,5  c c 169 20’
H Tillman Jennifer (Bodén Helena) a Ohlsson U  G 12/8 -10 7/ 2140 2 16,1 a c c 119 20’

ARC EN CIEL 2 16,1M 16,5AM   45 500
 3,mbr. s. e Ready Cash - 17:  4  0-1-1  16,1  45 500 16:  0  0-0-0  0 Tot:  4  0-1-1
 Iris Tilly e Alf Palema Norman P G  S 12/4 -k 1/ 2160 k 17,3  - - gdk 
 Uppf: Eriksson Ulf, Sandviken Norman P G  G 27/4 -10 8/ 2140 3 16,6  c c 28 50’7 Äg: Stall Åskbollen Norman P G  E 16/5 -10 8/ 2140 5 17,6  c c 98 20’
 Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå Norman P G  Vi 27/6 -3 1/ 2120 2 16,1 g c c 37 50’
S Norman Peter G  Norman P G  Ax 23/7 -4 4/ 2140 0 16,5 ag c c 212 50’

EAST JAHUNGA 3 *18,5M 15,9AM   89 100
 3,br. s. e Yorktown Gunner - 17:  9  2-0-2  18,5  89 100 16:  0  0-0-0  0 Tot:  9  2-0-2
 Noise Reduction e Scarlet Knight Bergh R  S 15/3 -4 10/ 2140 0 u ag x x 437 300’
 Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping Bergh R  S 1/4 -4 2/ 2140 0 u ag x x 267 300’8 Äg: Stall Courant AB, Stockholm Bergh R  Å 19/4 -2 3/ 2140 3 17,6 a x x 121 40’
 *Röd, gul hästsko; röd Bergh R  S 3/5 -3 10/ 2140 d u ag x x 80 50’
B Linderoth Per  Bergh R  Å 11/5 -3 2/ 2140 4 15,9 a x x 145 40’

 
3-åriga ston högst 120.000 kr som kvarstår efter 
fjärde insatsen. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 40.001 kr.
 

Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-3.200-
3.200-3.200 (8 priser)
E3 Travlopps hederspriser till segrande hästs 
ägare, tränare/körsven, hästskötare och uppfödare. 

E3 Bonus - Treåringslopp Ston
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SYMPHONIE ONE 4 17,7M 16,3AM   79 400
 3,br. s. e Gigant Neo - 17:  6  2-0-0  17,7  79 400 16:  0  0-0-0  0 Tot:  6  2-0-0
 Like a Daydream e Super Photo Kosmos Andersson O J  S 29/3 -2 8/ 2140 0 16,9 a c c 235 40’
 Uppf: Amrén Stig, Flen Andersson O J  Bs 20/4 -6 4/ 2140 4 17,7  c c 212 35’9 Äg: Jonsson Anders & Carlsson Leif Björk J A  Rä 22/6 -2 5/ 2140 1 16,9 a c c 69 15’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Pettersson T  Rä 10/7 -9 6/ 2140 0 u ag c c 258 75’
Bs Pettersson Tomas  Pettersson T  Bs 10/8 -6 3/ 2140 4 16,3 a c c 397 35’

Chansvärdering: 3-7-8-6

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Mathias Gustafsson SMS: 070-580 97 14 Mail: 
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se senast måndag 21 augusti kl. 11.00.  När det gäl-
ler extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlings-dagarna. I 
undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Kolla med oss så att det finns plats för 
extrahäst.  OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄVLETRAVET

Torsdag 7 september – V64 – Fyraåringsstjärnan 
Första start 18.15  Anmälan: Senast fredag 1 september kl 09.00 
Startanmälan via telefon stänger 30 min tidigare.Telefonanmälan till ST: 08-627 21 00

KOMMANDE TÄVLINGSDAG

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
20/8 (Hästens Dag anmälan senast fredag 18/8), 2/9, 23/9, 7/10, 21/10
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 eller direkt på plats  
i inskrivningen mellan kl. 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter.  
Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämning av vojlock.

Använd innerbanan för att jogga ner hästarna efter avslutat lopp om Ni så  
önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna  på stora banan. /Gävle Travsällskap

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT  LOPP? 
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SOTÅGUBBEN* (NO) 2140:1 32,5K 34,2M   23 428
 3,sv. h. e Tekno Odin - 17:  4  0-0-0  32,5  23 428 16:  0  0-0-0  0 Tot:  4  0-0-0
 Sotå e Spikeld Melander M  U 19/5 -1 5/ 2140 8 40,0  c c 330 50’
 Uppf: Gudmestad Magnus & Ranveig, Norge Högberg A  Ja 6/7 -9  2100 7 37,7 g - - 1159 -1 Äg: Högberg Anders, Luxemburg Högberg A  Sä 15/7 -2 1/ 2140 4 34,2 g c c 437 50’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Högberg A  Ro 8/8 -2 10/ 1660 0 32,5  c c 1039 20’
 Sjöström Claes (Högberg Anders) a Högberg A  B 17/8 -10  1660    - -  50’

MYRSJÖS STALO 2 31,6M 30,7AM   26 000
 3,br. h. e Snygg - 17:  6  0-1-1  31,6  26 000 16:  0  0-0-0  0 Tot:  6  0-1-1
 Myrsjös Magi e Svall Ivar Kihlström Ö  G 27/4 -2 6/ 2140 5 34,6  c c 298 50’
 Uppf: Palmér Anders, Fjärdhundra Nilsson D  B 10/5 -3 4/ 2140 6 40,0 g c c 568 50’2 Äg: Nilsson D, Krohn C & Trolin E Jansson T  Bs 26/6 -5 2/ 1660 2 33,2  c c 356 15’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Ohlsson U  G 11/7 -2 3/ 2140 3 31,6 g c c 117 15’
H Jansson Torbjörn (Nilsson Daniel) a Ohlsson U  D 30/7 -5 6/ 2140 0 30,7 a c c 704 30’

VÄSKINGE HEMI* 3 32,2M 31,8AM   22 796
 3,sv. h. e Moe Odin - 17:  3  0-2-1  32,2  22 796 16:  0  0-0-0  0 Tot:  3  0-2-1
 Järvsö Inger e H.G.Balder Tjomsland Ö  Sö 25/6 -k  2160 k 33,0  - - gdk -
 Uppf: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala Tjomsland Ö  Sö 2/7 -7  2140 2 33,2  - - 14 -3 Äg: Stall Bergsåkers Trotters, Norge Tjomsland Ö  Sö 21/7 -9  2140 3 31,8 a - - 38 -
 Svart, grå hängslen, revär; grå Tjomsland Ö  Fs 1/8 -7  2060 2 32,2  - - 21 -
B Jonsson Jimmy (Tjomsland Öystein) Jonsson J  B 17/8 -10  1660    - -  50’

ATLAS VIKING 2160:1 30,6M    50 500
 3,mbr. h. e Slått Eld - 17:  4  1-0-2  30,6  50 500 16:  0  0-0-0  0 Tot:  4  1-0-2
 Järvsö Berit e Hallsta Lotus Skoglund R  Bs 20/4 -k 4/ 2160 k 34,3  - - gdk 
 Uppf: Leijon Lucas & Johan Skoglund R  G 27/4 -2 7/ 2140 3 33,9 g c c 36 50’4 Äg: Acro Nos AB, Linköping Skoglund R  U 19/5 -1 1/ 2160 3 33,8  c c 24 50’
 Svart, vita staplar; vit Skoglund R  Ov 24/6 -6 1/ 2120 1 31,8  c c 205 10’
H Ohlsson Ulf (Persson Jan-Olov) Skoglund R  Bs 3/7 -5 8/ 2140 6 30,6  c c 514 100’

HIBO VIKING 2 31,6M 30,7AM   58 000
 3,svbr. h. e Järvsöviking - 17:  3  1-0-0  31,6  58 000 16:  0  0-0-0  0 Tot:  3  1-0-0
 Siva e Elding Kylin-Blom W  H 05/16 -p 4/ 2160 p 59,1  - - 1p 
 Uppf: Linngård Ove, Alfta Grundmann P  G 27/10 -k 3/ 2160 k 40,9 g - - gdk 5 Äg: Stall En Kall HB, Gävle Ohlsson U  U 19/5 -1 9/ 2140 1 34,1  c c 36 50’
 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Kontio J  Ro 2/6 -2 5/ 2140 5 31,6 g c c 135 50’
H Linderoth Per (Grundmann Peter) Norberg J  D 30/7 -7 9/ 2140 0 30,7 ag c c 335 30’

KLACK MAXI 2180:1 30,2K *30,4M 29,6AM  113 000
 3,br. h. e Klack Jo - 17:  9  1-0-3  30,2  113 000 16:  0  0-0-0  0 Tot:  9  1-0-3
 Klack Maya e Moe Odin Skoglund R N  Ös 9/6 -1 2/ 1680 5 30,2 g c c 329 50’
 Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim Skoglund R N  Bs 3/7 -5 6/ 2140 d 8 g c c 877 100’6 Äg: Stall Klacken AB, Järvsö Skoglund R N  Sä 15/7 -2 1/ 2160 1 30,4  c c 113 50’
 Vit, grått axelparti, mblå ärmar; mblå Skoglund R N  D 30/7 -5 8/ 2140 3 29,6 a c c 354 30’
Bs Andersson Oskar J (Reiser Joakim) a Skoglund R N  D* 13/8 -10 4/ 2140 0 29,7 ag c c 1072 600’

STJÄRNBLOMSTER 2 26,5K 29,0M *30,9AM  120 000
 3,br. s. e B.W.Modde - 17:  6  3-2-0  26,5  120 000 16:  0  0-0-0  0 Tot:  6  3-2-0
 Järvsö Blomster e Järvsöviking Persson J-O  D 23/4 -1 1/ 2160 1 31,8  c c 15 20’
 Uppf: Manapå HB, m fl Persson J-O  H 26/5 -3 3/ 2140 2 29,0  c c 20 50’7 Äg: Stall Rabatt Persson J-O  Ös 9/6 -1 3/ 1660 2 26,5  c c 23 50’
 Blå, gult X; ljusblå Kihlström Ö  D 30/7 -6 2/ 2140 1 30,9 a c c 15 30’
H Persson Jan-Olov  Kihlström Ö  D* 13/8 -6 3/ 2140 0 31,1 a c c 39 350’

MYLLKÄRRS MAJA 3 30,2M 30,7AM   89 600
 3,svbr. s. e Järvsöviking - 17:  7  2-1-2  30,2  89 600 16:  0  0-0-0  0 Tot:  7  2-1-2
 Rigla Jo e Rigel Jo Nyström P  Ro 2/6 -2 2/ 2140 3 30,2  c c 84 50’
 Uppf: Nyström Lise-Lotte, Ärla Nyström P  Rä 15/6 -8 5/ 1660 3 30,8 g c c 40 15’8 Äg: Nyström Lise-Lotte & Pierre Nyström P  H 8/7 -6 1/ 2140 1 30,3  c c 16 30’
 Blå, röd/vit/röd axelskärp; vit Nyström P  D 30/7 -3 2/ 2140 2 30,7 ag c c 42 30’
E Nyström Pierre (Nyström Lise-Lotte) Nyström P  D* 13/8 -6 4/ 2140 0 30,9 ag x c 140 350’

 
3-åriga  kallblodiga högst 120.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 45.001 kr, 40 m 
vid 70.001 kr.
 

Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-
5.500-5.500 (8 priser)
Svensk Travsports hederspris till segrande hästs 
ägare, hästskötare och uppfödare. 

Svensk Travsports Unghästserie - Treåringslopp
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Chansvärdering: 7-8-4-3

CHANS TILL REVANSCH!

Välkommen att anmäla din häst till Sveriges populäraste insatslopp. Erbjuder cirka 16 miljoner kr.  
Din häst kan vinna över 2 miljoner kronor i E3. E3-serien spänner över hela året. 10% extra uppfödar-
medel i finalerna till svenskfödda hästar. 70% av startande hästar i E3-serien tjänar tillbaka insatserna.

E3 2019 – ANMÄL DIN HÄST SENAST 28 FEBRUARI!

SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

www.e3.se

Samarbetspartners:

E3-Revansch ston 
Gävle 16 december

E3-Revansch h/v 
Eskilstuna 28 november

E3-Revansch öppen
Kalmar 8 december
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RONILLE YOUNG 2140:1 *16,4M    63 500
 3,fux s. e S.J.’s Caviar - 17:  4  1-0-1  16,4  63 500 16:  0  0-0-0  0 Tot:  4  1-0-1
 Gazelle Broline e Juliano Star Linderoth P  B 25/5 -k 5/ 2140 k 18,9  - - gdk 
 Uppf: Kjell Ungh AB, Bollnäs Linderoth P  D 5/6 -2 1/ 2140 3 18,8  c c 17 15’1 Äg: Team Young AB, Bollnäs Eriksson U  Bs 3/7 -1 10/ 2140 6 19,0 g c c 130 50’
 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Linderoth P  B 20/7 -2 12/ 2140 5 17,1  c c 163 20’
B Linderoth Per  Linderoth P  H 6/8 -4 7/ 2140 1 16,4  c c 47 50’

PRINCE KNIGHT 2 16,0M    57 000
 3,br. v. e Scarlet Knight - 17:  4  1-1-0  16,0  57 000 16:  0  0-0-0  0 Tot:  4  1-1-0
 Jessican e Goetmals Wood Pettersson T  Bs 17/11 -k 3/ 2140 k 21,7  - - gdk 
 Uppf: Sjöblom Lisa, Hörby Hedström L S  G 14/2 -2 7/ 2140 5 19,1  c c 395 50’2 Äg: Sjöblom Lisa, Hörby Hedström L S  B 1/3 -1 6/ 2140 1 20,7  c c 59 35’
 Sv, blå axelp,blå/ljblå hängsl; mblå Hedström L S  G 15/4 -3 7/ 2140 5 16,0  c c 722 50’
H Hedström Linda S  Hedström L S  H 16/7 -3 5/ 2140n 2 18,4  x c 48 12’

BARONESSE IMA 3 16,0M    67 500
 3,br. s. e Maharajah - 17:  3  1-0-1  16,0  67 500 16:  0  0-0-0  0 Tot:  3  1-0-1
 Ima Tsarina e Pine Chip Sjöström C  S 1/3 -k 2/ 2140 k 19,7  - - gdk 
 Uppf: Alin Ingemar, Ljusdal Sjöström C  Bs 30/3 -3 4/ 2140 1 17,2  c c 67 50’3 Äg: Stall Baronesse - Easy Sjöström C  G 15/4 -3 4/ 2140 3 16,0  c c 51 50’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Sjöström C  Ö 6/5 -2 6/ 2140 0 dist g c c 38 50’
S Sjöström Claes              

SUPERMANS GIRL 4 *18,2M 15,5AM   63 500
 3,br. s. e Giant Superman - 17:  3  1-0-0  15,5a  63 500 16:  0  0-0-0  0 Tot:  3  1-0-0
 Knifetown Queen e Alf Palema Larsson F B  S 19/10 -p 5/ 2140 p 29,4  - - 1p 
 Uppf: Larsson Fredrik B, m fl Larsson F B  S 5/4 -k 4/ 2140 k 21,4  - - gdk 4 Äg: St Geidemark AB&Fredrik B Larsson AB Larsson F B  E 16/5 -2 6/ 2140 5 18,6  c c 434 50’
 Svart, rött axelskärp, gult; svart Kihlström Ö  Bs 3/7 -1 8/ 2140 1 18,2  c c 152 50’
S Larsson Fredrik B  Larsson F B  S 2/8 -4 4/ 2140 8 15,5 a x x 118 50’

AVENTURE D’INVERNE 5 15,7M 15,3AM   41 500
 3,br. s. e Sam Bourbon - 17:  5  0-1-1  15,3a  41 500 16:  0  0-0-0  0 Tot:  5  0-1-1
 Rangone Boko e Tenor de Baune Wallin F  Bs 5/1 -2 1/ 2140 2 18,5  c c 44 15’
 Uppf: Bard Alexander & Bermsjö Ulrich Wallin F  Bs 26/1 -3 3/ 2140 4 19,7  c c 21 15’5 Äg: Stall Strapats - Easy Lennartsson P  Rä 10/7 -1 2/ 2160 3 17,8  c c 56 50’
 Vit, grått axelparti, mblå ärmar; mblå Westholm J  Ax 22/7 -4 4/ 2140 5 15,7  c c 327 50’
Ro Andersson Oskar J (Westholm Jörgen) Westholm J  S 2/8 -4 12/ 2140 6 15,3 a c c 281 50’

GOSSIP’S LORD 6 16,4M    56 500
 3,svbr. h. e Syrinxian - 17:  4  1-2-0  16,4  56 500 16:  0  0-0-0  0 Tot:  4  1-2-0
 Go Chip e Pine Chip Pettersson T  G 6/2 -k 6/ 2140 k 24,9 g - - gdk 
 Uppf: Gossip International AB, Järfälla Pettersson T  Rä 15/6 -5 6/ 2140 2 17,2  c c 327 22’6 Äg: Team Åsberg Trav AB, m fl Pettersson T  Bs 26/6 -7 10/ 2140 1 18,4  c c 25 15’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Åsberg J H  Rä 24/7 -3 12/ 2140 8 24,6 g c c 82 50’
 Pettersson Tomas (Åsberg Jenni H) Åsberg J H  Bs 10/8 -1 3/ 2140 2 16,4  c c 123 50’

MILL ZEB 7 17,6M 15,0AM   69 400
 3,ljbr. h. e S.J.’s Caviar - 17:  8  0-3-0  15,0a  58 000 16:  2  0-0-2  18,0  11 400 Tot:  10  0-3-2
 American Velvet e Supergill Pöllänen R  S 7/6 -5 1/ 2140 7 15,8 a c c 318 50’
 Uppf: Swärd Nils, Fagersanna Ohlsson U  D 22/6 -3 8/ 2140 d 10 ag c c 43 50’7 Äg: Persson Kjell, Hudiksvall Widell K  H 16/7 -9 1/ 2160n 2 18,9  c c 33 20’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Pöllänen R  Rä 24/7 -2 11/ 2140 2 17,7  c c 151 50’
H Pöllänen Rauno (Persson Kjell) a Pöllänen R  Bs 10/8 -6 5/ 2140 d u ag c c 207 35’

AL’S MINTOO 8 16,0M 15,4AK 15,5AM  70 000
 3,svbr. v. e Crazed - 17:  7  1-0-0  15,4a  70 000 16:  0  0-0-0  0 Tot:  7  1-0-0
 Tricky Woo e Speedy Tomali Kontio J  Ro 2/6 -3 7/ 2140 1 17,1  c c 66 50’
 Uppf: Lasual Stable KB, Bohus Kontio J  Rä 22/6 -7 4/ 2160 6 16,0  c c 54 50’8 Äg: Barqusen KB, Bohus Ericsson S  L 5/7 -8 8/ 1640 0 15,4 a c c 405 70’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Ericsson S  E 19/7 -8 9/ 2140 8 15,5 a c c 869 50’
E Jansson Torbjörn (Ericsson Svante) Uhrberg T  Å 3/8 -3 2/ 2140 6 16,8 ag c c 382 40’

b
3-åriga svenska högst 75.000 kr. 
2140 m. Autostart.
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-
5.500-5.500 (8 priser)

Svensk Travsports hederspris till segrande hästs 
ägare, hästskötare och uppfödare. 
 
 

Svensk Travsports Unghästserie - Treåringslopp
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ÅSENS ARAGON 9 16,6M 16,5AM   51 800
 3,br. v. e Red Hot Dynamite - 17:  9  0-0-4  16,5a  51 800 16:  0  0-0-0  0 Tot:  9  0-0-4
 Tangerine e Alf Palema Jakobsson K  G 27/4 -1 7/ 2140 3 16,6  x x 267 35’
 Uppf: Jakobsson Krister, Bollnäs Jakobsson K  Ö 1/6 -6 6/ 2140 3 16,6  x c 284 25’9 Äg: Jakobsson Krister, Bollnäs Jakobsson K  Rä 17/7 -6 4/ 2140 0 20,7 g x c 264 30’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Jakobsson K  Rä 24/7 -2 1/ 2140 3 17,7  x c 169 50’
Bs Eriksson Ulf (Jakobsson Krister) Jakobsson K  Bs 10/8 -6 9/ 2140 0 16,5 a x c 373 35’

DARDANOS 10 17,0M 15,2AM   43 000
 3,br. v. e Scarlet Knight - 17:  4  1-0-1  15,2a  43 000 16:  0  0-0-0  0 Tot:  4  1-0-1
 Electra S.I.R. e Ganymede Svahn C  Ro 24/3 -k 3/ 2140 k 21,3  - - gdk 
 Uppf: Rejnö Sven & Ingegerd Westholm J  F 24/4 -1 5/ 2140 1 18,8  c c 115 20’10 Äg: Stall Ebba Britta Westholm J  S 3/5 -1 11/ 2140 3 17,3  c c 86 50’
 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön Westholm J  S 24/5 -6 7/ 2140 0 15,2 a c c 242 110’
Ro Westholm Jörgen  Andersson O J  Rä 22/6 -3 3/ 2160 8 17,0  c c 94 50’

ADRIENNE BRODDA 11 17,1M    47 500
 3,mbr. s. e Ready Cash - 17:  3  0-3-0  17,1  47 500 16:  0  0-0-0  0 Tot:  3  0-3-0
 Armonica Hanover e Malabar Man Andersson O J  S 29/3 -k 1/ 2140 k 20,0  - - gdk 
 Uppf: Brodda International HB, Lund Westholm J  L 6/6 -2 2/ 2140 2 18,0  c c 75 50’11 Äg: Stall Macapelli Westholm J  B 30/6 -1 1/ 2140 2 17,1  c c 61 20’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Westholm J  D 13/8 -2 4/ 2140 2 17,7  c c 47 25’
Ro Widell Kaj (Westholm Jörgen)             

EVEREST SISU 12 18,1M 15,1AM   71 700
 3,svbr. v. e Muscle Hill - 17:  9  0-3-0  15,1a  71 700 16:  0  0-0-0  0 Tot:  9  0-3-0
 Verify e Conway Hall Lundholm E  U 19/5 -2 6/ 2160 5 18,5  c c 244 20’
 Uppf: Sisyfos Breeders AB, Märsta Ohlsson U  D 5/6 -2 6/ 2160 4 18,1 g c c 54 15’12 Äg: Never Ending Holiday AB, Nordingrå Ohlsson U  D 22/6 -1 3/ 2140 2 15,1 a x c 146 50’
 Svart, vita staplar; vit Ohlsson U  B 20/7 -10 4/ 2140 0 18,3 ag x c 41 20’
D Ohlsson Ulf (Lundholm Elisabeth) a Östman J  Sä 1/8 -4 4/ 2140 2 15,2 a x x 23 50’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 1-5-6-10

I samband med defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp med autostart för hästar upp till 
100.000 kronor körs en extra bilprovstart för de ekipage som önskar. 
De ekipage som vill vara med i bilprovstarten fortsätter direkt efter defileringen till sista sväng där startbilen 
väntar. Bilen kör sedan en ”kort” bilprovstart. De ekipage som inte vill vara med i bilprovstarten efter defile-
ringen avvaktar lite på bortre långsidan och fortsätter runt banan när bilprovstarten är klar. Vi ber er alla vara 
vaksamma på detta! 

EXTRA BILPROVSTART
GÄVLETRAVET

GÄLLER LOPP 4 OCH 5

Swishnumret till Gävle Travsällskap: 

123 219 3084. 

Mathias Gustafssons andelsspel till V64 på Gävletravet 4 augusti slog in med spik på hästarna 
Mofaksan och Ippon Futura. Utdelningen för sex rätt blev 4.354 kr. 
38 andelsägare fick 767 kr/andel och systemet som kostade 105 kr spelade in totalt 29.146 kr!
Grattis alla som tog rygg! 
Andelsspel till kvällens V65-omgång finns att köpa i infohörnan i totohallen.

VINST PÅ ANDELSSPELET 4 AUGUSTI!

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.
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VIVA LA BAM RICK 2640:1 17,7M 17,6AM 18,6AL  37 300
 8,br. v. e Express Lavec - 17:  5  0-0-1  17,6a  9 000 16:  1  0-0-0  21,2  0 Tot:  21  1-0-2
 Viva la Rick e Allen Hanover Eskilsson J  L 25/5 -9 4/ 2140 5 17,6 a x x 326 10’
 Uppf: Berglund Rickard, Vintrosa Eskilsson C  L 13/6 -2 5/ 2140 4 17,9 a x x 54 7’1 Äg: Lissel Sandra, Borlänge Eskilsson J  L 24/6 -7 5/ 2160 3 17,7  x x 211 7’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Borg R  Ro 21/7 -3 6/ 2640 5 19,2 a x c 32 10’
Ro Widell Kaj (Lissel Sandra) a Borg R  L 3/8 -6 9/ 2640 0 18,6 a c c 416 10’

NASSAK 2 17,0K    20 800
 4,brskm. v. e Adrian Chip - 17:  4  0-0-0  17,0  13 300 16:  4  0-0-0  18,2  7 500 Tot:  8  0-0-0
 Great Jewel e Tap In Eriksson U  Rä 14/9 -5 5/ 2140 0 24,9 g c c 173 15’
 Uppf: Jansson Anna & Gustafsson Per Jansson T  G 26/2 -12 2/ 2140 4 18,3  c c 326 25’2 Äg: Gustafsson P, Matoteket AB & Wouda P Eriksson K  E 18/3 -9 10/ 1640 4 17,0  c c 262 15’
 Blå, grå axp & lod.flt,blå ärm rev;grå Ohlsson U  Rä 3/4 -6 4/ 2160 5 17,7  c c 89 15’
S Croon Jakob  Eriksson K  Ö 29/6 -9 1/ 2140 4 18,5  c c 44 7’

MAJ TURBO 3 18,2M 18,0AM   54 400
 4,fux s. e Turbo Sund - 17:  0  0-0-0  0 16:  7  1-1-0  18,0a  54 400 Tot:  7  1-1-0
 Himla C.D. e Tap In Eriksson S  Ro 30/9 -3 4/ 2160 8 19,4  c c 222 50’
 Uppf: Ivarsson Karl & Birgitta, Fredlund K Eriksson S  Rä 25/10 -7 4/ 2140n 1 19,7  c c 351 22’3 Äg: Fredlunds Hovslageri AB, Tierp Eriksson S  E 15/11 -6 6/ 1640n 4 18,2 ag c c 420 35’
 Ljusblå, blått axelskärp; vit Wilhelmsson R  Ro 24/11 -9 7/ 2140 2 18,0 a c c 199 20’
 Rosén Terese T (Fredlund Ulla) a Wilhelmsson R  Ro 30/12 -7 3/ 2140t 0 24,3 g c c 296 50’

DONOVAN HALL 4 20,1M 17,0AM   17 100
 3,sv. v. e Infinitif - 17:  2  0-1-0  17,0a  7 100 16:  2  0-1-0  18,6a  10 000 Tot:  4  0-2-0
 Varouka e Varenne Skoglund R  Bs 07/16 -k 3/ 2140 k 20,9  - - gdk 
 Uppf: Berg Richard & Kjellgren Kenneth Skoglund R  H 08/16 -7 3/ 1640n 2 20,9  c c 66 20’4 Äg: Skoglund Robert, Alfta Verbeeck J  S 21/9 -6 7/ 1640 0 18,6 a c c 249 240’
 Svart, vita sidofält; svart Skoglund R  Ov 2/7 -1 1/ 2100 2 20,1 g c c 24 10’
Bs Skoglund Robert  Skoglund R  Bs 3/8 -7 1/ 2140 5 17,0 ag c c 29 10’

FARBAUTE 5 16,0M 17,1AM   48 550
 6,br. v. e Super Arnie - 17:  6  1-0-0  17,1a  18 500 16:  11  0-1-2  17,3a  24 200 Tot:  23  1-1-2
 Beyla Embassy e Embassy Lobell Nielsen M H  Ö 7/3 -3 5/ 2140 d 9 g c c 167 10’
 Uppf: Olsson Börje, Saltsjö-Boo Olsson D  S 5/4 -3 9/ 2140 6 17,1 a c c 1152 40’5 Äg: Olsson Börje, Saltsjö-Boo Dahlman J  G 2/5 -2 6/ 2140 1 17,2 a c c 73 10’
 Vit, svart kil, blåa ärmar; svart Dahlman J  Ö 18/5 -11 1/ 1640 d u g c c 188 15’
S Dahlman Jimmy (Olsson Börje) a Dahlman J  G 12/8 -4 7/ 2140 4 17,5 a c c 393 20’

YOUNG POWER 6 17,5M    27 300
 6,svbr. v. e Diesel Don - 17:  7  1-0-2  17,5  25 300 16:  2  0-0-0  20,0  0 Tot:  12  1-0-2
 Martellina e Pine Chip Landgren B  H 13/6 -5 2/ 2140 1 18,6  x c 111 12’
 Uppf: Wennebring Lars & Lena Åberg J-O  Rä 24/6 -3 8/ 2160 6 18,1 g c c 428 15’6 Äg: Flästa Häst HB, Arbrå Landgren B  Bs 4/7 -1 11/ 2140 5 18,5  c c 507 15’
 Blå, grönt axelparti & ärmbindlar;blå Landgren B  G 27/7 -4 2/ 2160 3 17,5  c c 111 15’
Bs Landgren Bo (Friberg Torgny) a Landgren B  D 13/8 -2 7/ 2140 0 19,1 g c c 230 25’

R.H.GARANTI 7 16,8M 15,7AM   15 100
 3,sv. h. e Garantido - 17:  7  0-0-0  15,7a  13 000 16:  2  0-0-0  24,4  2 100 Tot:  9  0-0-0
 Bästa Kompis e Turbo Thrust Jansson T  S 17/5 -1 4/ 2140 0 17,8 g c c 211 40’
 Uppf: Remneby Mats, Bro Jansson T  E 30/5 -2 7/ 2140 5 16,9 a c c 168 20’7 Äg: Cadax Elektronik AB, Bro Jansson T  F 18/6 -3 1/ 2140 d u ag x x 1140 80’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Jansson T  B 30/6 -7 7/ 2140 6 15,7 ag x x 999 80’
S Jansson Torbjörn  Jansson T  Ö 13/7 -2 9/ 2100 4 17,0 a c c 120 20’

COBBYS SUPERVALUE 8 19,6M *15,7AM   49 500
 4,br. v. e Super Arnie - 17:  4  2-1-0  15,7a  49 500 16:  0  0-0-0  0 Tot:  4  2-1-0
 Peach Penny e Spotlite Lobell Sjöström C  E 6/3 -5 2/ 2140 6 19,6  c c 67 10’
 Uppf: W&W Communicate AB & Willes Renée Sjöström C  G 17/3 -1 3/ 2140 2 18,3 a c c 94 15’8 Äg: Stall Cobby’s Sjöström C  S 9/4 -1 5/ 2140 1 16,7 a x x 96 25’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Sjöström C  S 24/5 -k 1/ 2140 k 17,9  - - gdk 
S Sjöström Claes  Sjöström C  Bs 3/7 -2 3/ 2140 1 15,7 a x x 33 15’

b
3-åriga och äldre 7.001 - 55.000 kr. 
2640 m. Autostart.
 
 

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
(2.300)-(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 
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CASH MONEY 9 17,9M 16,6AM   24 100
 4,sv. v. e Marion Mad Money - 17:  6  0-0-1  16,6a  14 600 16:  4  0-0-0  19,9a  9 500 Tot:  10  0-0-1
 Special Amore e Tap In Wilhelmsson R  Rä 15/6 -7 4/ 2140 5 18,0  c c 693 15’
 Uppf: Andriainen Sören, Gästrike-Hammarby Wilhelmsson R  Rä 24/6 -3 9/ 2160 4 17,9  c c 1403 15’9 Äg: Easy KB, Uppsala Johansson M  L 9/7 -2 2/ 2140 3 17,3 a c c 80 10’
 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv Johansson M  L 27/7 -9 11/ 2140 4 17,1 a c c 510 10’
 Wilhelmsson Robert  Wilhelmsson R  S 4/8 -7 3/ 2140 6 16,6 a c c 602 25’

HURRAY BOKO 10 15,8M    44 500
 3,br. s. e Yankee Glide - 17:  4  0-2-0  15,8  44 500 16:  0  0-0-0  0 Tot:  4  0-2-0
 To the Wire e Pine Chip Linderoth P  B 16/10 -k 3/ 2140 k 21,6 g - - gdk 
 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna Linderoth P  Bs 20/4 -1 7/ 2140 2 18,2  c c 134 50’10 Äg: Per Linderoth AB, Matfors Linderoth P  B 1/5 -12 6/ 2160 2 15,8  c c 96 30’
 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Linderoth P  Ro 12/5 -1 2/ 2160 5 21,5 g c c 54 35’
B Linderoth Per  Ohlsson U  Rä 5/8 -12 8/ 2160 d u g c c 32 25’

CONNY RAINBOW 11 18,5M 18,6AM   11 000
 4,br. v. e Dream Vacation - 17:  2  0-0-0  18,6a  4 000 16:  2  0-1-0  18,5  7 000 Tot:  4  0-1-0
 Urania e A Worthy Lad Pöllänen R  G 15/11 -k 1/ 2180n k 21,4  - - gdk1 
 Uppf: Persson Conny, Hamrångefjärden Pöllänen R  Bs 4/12 -2 6/ 2140 8 21,1  c c 34 15’11 Äg: Persson Conny, Hamrångefjärden Pöllänen R  G 27/12 -5 1/ 2140 2 18,5  c c 53 10’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Pöllänen R  G 18/1 -5 2/ 2160 6 19,8 g c c 49 15’
 Pöllänen Rauno  Pöllänen R  G 4/8 -1 4/ 2140 8 18,6 a c c 57 15’

RESPLENDENT 12 18,1M 18,0AM   26 500
 4,ljbr. s. e Zola Boko - 17:  10  0-1-2  18,0a  24 400 16:  3  0-0-0  20,5  2 100 Tot:  13  0-1-2
 Torinos Mali e Malabar Circle Ås Schön J  Ro 29/4 -1 4/ 2140 0 19,5  c c 174 20’
 Uppf: Schön Jan, Bollnäs Schön J  H 11/5 -8 3/ 2140 0 23,1 g c c 494 15’12 Äg: Travtränare Jan Schön AB & Jonsson A Schön J  H 8/7 -2 10/ 2140 4 18,0 a c c 667 12’
 Gul/lila/svart, diagonalt delad; lila Schön J  Bs 18/7 -9 6/ 2160 3 18,3  c c 581 15’
Bs Schön Jan  a Schön J  Rä 31/7 -7 1/ 2140 5 18,1  c c 413 15’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 8-10-7-5

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80
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BOY HORNLINE 1640:1 14,2K 12,9AK   379 614
 7,br. v. e San Pellegrino - 17:  16  1-2-0  12,9a  69 000 16:  21  2-2-1  13,6a  79 500 Tot:  78  7-10-6
 Natasha Hall e Garland Lobell Henriksson J  S 28/5 -3 5/ 640 0 it a c c 208 50’
 Uppf: AB Hornline, Västervik Persson J  L 13/6 -3m 2/ 1640 6 15,2 a c c 52 30’1 Äg: Stall Vi Tre AB, Gävle Kylin-Blom O  B 30/6 -4 6/ 2140 0 16,4 a c c 759 30’
 *Svart, guld stjärna; svart Ohlsson U  Ro 28/7 -2 3/ 1140 0 it a c c 434 40’
 Ohlsson Ulf (Bäck Åsa) a Leo E  H 6/8 -1m 6/ 1640 4 14,9 a c c 151 25’

SAM FORGET 2 15,6M *11,8AK   462 150
 7,br. s. e Mr Pine Chip - 17:  8  2-0-0  11,8a  37 300 16:  15  3-0-2  12,3a  97 600 Tot:  68  7-7-11
 Northside Babe e Spotlite Lobell Friman M  Ro 9/4 -9 5/ 2140 1 13,5 a x x 32 10’
 Uppf: Widmark Lars-Åke, Gävle Pöllänen R  B 25/4 -3 1/ 1640 1 11,8 a x x 30 25’2 Äg: Widmark Lars-Åke, Gävle Pöllänen R  B 10/5 -6 10/ 1640 0 13,0 a x x 67 70’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Pöllänen R  G* 20/5 -11 1/ 1640 0 12,8 a x x 147 110’
 Pöllänen Rauno  Pöllänen R  Rä 22/6 -5 12/ 1640 0 12,8 a x c 251 20’

COSMO LIGHT 3 15,1M 12,0AK   539 750
 7,br. v. e Super Light - 17:  10  0-0-0  12,8a  29 300 16:  21  0-5-5  12,0a  213 200 Tot:  64  2-10-12
 Joplin e Zoot Suit Andersson O J  Rä 15/6 -3 1/ 2140 4 14,3 a x c 263 22’
 Uppf: Andersson Bengt, Sandviken Andersson O J  Mp 2/7 -6 6/ 1640 0 14,1 a x c 219 30’3 Äg: Ahlberg Håkan, m fl Andersson O J  Ö 13/7 -7 4/ 2100 6 13,7 a x c 285 35’
 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön Andersson O J  Rä 24/7 -8 8/ 2140 0 15,7  c c 93 35’
Ro Westholm Jörgen  Westholm J  E 17/8 -4  1640   a - -  25’

B.B.S.PELLESHAN 4 15,5L *11,5AK   458 921
 8,sv. h. e San Pellegrino - 17:  5  0-0-1  12,1a  14 000 16:  19  2-2-4  13,5a  89 268 Tot:  61  8-6-10
 Shannon e Gibraltar Lobell Eskilsson C  Rä 11/4 -3 5/ 1640 0 15,7 a c c 60 22’
 Uppf: Björk Bo & Margareta Eskilsson C  Ro 19/5 -5 5/ 1640 6 12,1 a c x 151 25’4 Äg: Eskilsson Claes & Bergdahl Jonas Eskilsson C  Ro 2/6 -9 11/ 2140 3 14,8 a c x 405 30’
 Blå, vit axp & hängsl,bl/rö/vit ärm;blå Eskilsson C  Rä 15/6 -3 9/ 2140 6 14,6 a c x 255 22’
Ro Eskilsson Claes  Eskilsson C  Bs 26/6 -1 4/ 2640 0 15,5  c x 401 25’

PARADISERUNNER 5 14,6K 12,0AK   578 100
 8,br. v. e Adams Hall - 17:  6  0-0-0  14,4a  5 300 16:  11  1-1-1  12,1a  103 000 Tot:  68  8-4-6
 Little Mary e Armbro Goal Kihlström Ö  S 5/5 -1 2/ 2160 0 15,9  c c 269 30’
 Uppf: Thulin Gustaf & Ingmar Jansson T  E 16/5 -8 8/ 2140 0 16,3 a c c 385 30’5 Äg: Gustafsson Michael, Munsö Ingves P  Å 8/6 -9 11/ 2140 0 14,4 a c c 2275 30’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Widell K  H 8/7 -8 7/ 2640 7 17,4 ag c c 462 20’
S Jansson Torbjörn (Mattsson Yvonn) a Kontio J  Bs 18/7 -6 7/ 2140 5 15,2 a c c 388 25’

KENZI 6 17,5M 14,8AM   195 500
 4,svbr. s. e Andover Andover - 17:  7  1-0-0  14,8a  103 000 16:  13  2-1-0  15,7a  92 500 Tot:  20  3-1-0
 Kendra e Ken Warkentin Sjöström C  S* 11/2 -8 9/ 2140 0 14,9 a c c 278 200’
 Uppf: Strömstedt Jerry, Folkärna Sjöström C  E 21/6 -10 8/ 2140 0 15,8 a x c 732 100’6 Äg: Strömstedt Jerry & Tony Sjöström C  Vi 12/7 -9 11/ 2120 0 14,8 a x x 323 100’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Strömstedt J  E 19/7 -6 4/ 2140 0 15,2 a x x 387 100’
Ro Sjöström Claes (Strömstedt Tony) a Strömstedt J  Rä 31/7 -9 1/ 2140 5 15,4 a c c 163 20’

LINGBO HELEN 7 13,4M 13,5AM 17,4AK  506 450
 7,mbr. s. e Kiss Francais - 17:  8  0-0-0  16,2a  0 16:  10  0-0-0  16,0a  4 200 Tot:  63  4-6-9
 Conrads Betty e Running Sea Lindh R  G 11/6 -k 3/ 2140 k 17,8  - - gdk 
 Uppf: Bloms stall & ställningstjänst HB Dahlman J  E 26/6 -3 7/ 1640 0 18,0 ag x c 1233 10’7 Äg: Carpa HB, Axmar Björk J A  L 9/7 -10 8/ 2160 d 14 g c c 386 10’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Ohlsson U  D 30/7 -4 2/ 2140 0 16,2 a c c 268 22’
 Widell Kaj (Österberg Per-Arne) a Pöllänen R  G 12/8 -11 3/ 2160 0 16,9  c c 267 5’

MAN WINNER 8 *13,3K 11,3AK   614 200
 8,svbr. v. e Flirtin Man - 17:  4  1-1-0  12,4a  32 500 16:  10  1-1-0  11,9a  62 700 Tot:  48  8-9-6
 Wibelle e Credit Winner Jansson T  Ro 2/12 -6 1/ 1660 7 13,9  c c 248 30’
 Uppf: Pan-Produkter AB, Borås Elfving J  Rä 3/4 -9 1/ 2180 2 15,3  c c 48 5’8 Äg: Olofsson Sören, Borlänge Frick K  G 27/4 -8 7/ 1640 1 12,4 a x x 152 30’
 Blå, flerfärgat ax.skärp& ärmb.; blå Elfving J  Ro 12/5 -8 3/ 2140 d 10 ag x x 95 30’
Ro Elfving Joakim  Haugstad K  E 30/5 -9 7/ 2140 0 17,6 a x x 383 35’

b
3-åriga och äldre 105.001 - 640.000 kr. 
1640 m. Autostart.
 
 

Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-
(2.700) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 
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MAEVE QUAIDER (US) 9  12,0AK   550 627
 4,br. s. e Cantab Hall - 17:  4  0-1-0  12,0a  29 128 16:  7  1-0-0  61 273 Tot:  21  2-3-3
 Angel Pie e Muscles Yankee Johansson M S  Me 07/16 -k  1609 k 11,8 a - - gdk -
 Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA Kihlström Ö  Hd 17/4 -5 10/ 2140 6 14,1 a c c 124 40’9 Äg: Stall Zet Kihlström Ö  Ch 14/5 -3  2000 7 15,9 a - - 46 -
 Brun, sv axelp&vita hängsl; svart Haugstad K  Ro 28/7 -6 9/ 1640 2 12,0 a x x 102 30’
S Redén Daniel  Haugstad K  S 9/8 -3 4/ 1640 5 12,3 a x x 117 80’

SPECIAL OFFER 10 *14,9M 11,9AK   564 350
 6,br. v. e From Above - 17:  7  1-0-0  13,1a  42 600 16:  24  5-4-2  11,9a  219 300 Tot:  65  9-10-4
 Try Out e Piggvar Eriksson P  G 27/4 -8 9/ 1640 0 13,1 a x x 521 30’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Eriksson P  Ös 29/5 -4 11/ 2140 0 15,9 a x x 223 25’10 Äg: Stall Kick (Eriksson Peter) Eriksson P  Ov 2/7 -5 1/ 2100n 4 18,8  c c 61 10’
 Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit Eriksson P  Rä 24/7 -8 7/ 2140 1 14,9  x x 274 35’
Bs Eriksson Peter  Eriksson P  D* 13/8 -11 4/ 2640 0 15,5  x x 863 100’

COM VALLE 11 14,3K 12,5AK   601 700
 10,ljbr. v. e Viking Kronos - 17:  4  0-0-0  14,7a  6 800 16:  12  1-3-1  13,6a  76 500 Tot:  83  6-9-7
 Com Milliona e Valley Victory Åberg J-O  B 28/12 -1 5/ 1640 1 13,9 a c c 615 25’
 Uppf: Väsby Häst AB, Stockholm Boström K  Bs 5/1 -6m 3/ 1640 5 14,7 a c c 93 30’11 Äg: Holmsten Travträning HB, Hudiksvall Boström K  B 25/5 -7m 2/ 1660 0 18,1  c c 74 20’
 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Berglin O  H 8/7 -8 9/ 2640 5 15,4 a x x 1050 20’
H Åberg Jan-Olov (Torstemo Niclas) Boström K  H 16/7 -4m 3/ 2160n 0 18,9  c c 307 20’

ALVENA VALVA 12 *14,2M 12,3AK   636 550
 5,br. s. e Muscle Mass - 17:  15  3-4-2  12,3a  302 200 16:  15  1-2-4  13,7a  144 100 Tot:  40  8-7-6
 Alvena Elise e Pale Amber Linderoth P  B 1/6 -5 1/ 2160 1 14,2  x c 83 30’
 Uppf: Johansson Per-Olof, Gotlands Tofta Linderoth P  Ös* 10/6 -11 7/ 2140 0 12,9 ag x x 464 110’12 Äg: Qlina System AB, m fl Hansson E  D 22/6 -11 1/ 2160 1 14,5  x x 76 40’
 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Linderoth P  B 30/6 -4 9/ 2140 d 12 ag x x 32 30’
B Linderoth Per  Linderoth P  D 30/7 -4 5/ 2140 d 10 ag x c 25 22’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 9-2-8-12

I september kör vi igång med årets licensutbildning för kör- och montélicens på stor häst.  
Vid frågor kontakta Camilla Alsén 026-66 22 15, 076-848 57 00 eller via e-post:  
camilla.alsen@gavle.travsport.se. Utbildningen sker i samarbete med Hästsportens folk-
högskola. Anmälan: http://www.hastsportensfolkhogskola.se/
 
Körlicens
Du skall under minst ett års tid regelbundet ha kört “snabbjobb” och i övrigt ha mycket god häst- 
och körvana. Du bör också ha kännedom om Svensk Travsports bestämmelser. Minimiålder 15 
år. Vi kör 15 licenslopp. Du kör med egen häst som är i tävlingsmässigt skick och finns med på 
någons träningslista. Hästen ska någon gång ha varit inkvalad. Efter varje lopp har vi genomgång 
samt teori, var därför beredd att avsätta tid till detta. Kursen avslutas med ett teoretiskt prov. Kurs-
avgift: 1700 kr exkl. moms. Kursmaterial ingår. 
 
Montélicens 
Vi kommer i samband med körlicensutbildningen att ha licenstagning för monté. Minimi- ålder 15 
år (F-licens). Du ska ha god häst och ridvana. I övrigt samma krav, antal tillfällen och pris som för 
körlicensen ovan. 
 
OBS! Behöver du komplettera för att få godkänd aktivitet (både kör och monté) är Ni väl-
kommen att deltaga i utbildningsloppen. Det kostar 100 kr/tillfälle och betalas kontant på 
plats eller genom faktura. Ange vid anmälan till licensloppet om du avser att komplettera 
så aktiviteten blir registrerad

KÖR- OCH MONTÉLICENSUTBILDNING

Efter lopp och i samband med segerintervju och segerdefilering är det  
inte tillåtet att värma hästarna i bakvarv. Iaktta försiktighet.

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
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ELVIS TABAC 2140:1 30,1M 28,2AM   164 000
 5,svbr. v. e Idenors Tindex - 17:  12  2-1-0  28,2a  66 000 16:  22  2-2-3  31,4a  98 000 Tot:  36  4-3-3
 Hulte Elvy e Hallsta Lotus Stolt C  Bs 3/7 -3 7/ 2140 5 28,2 a c c 145 20’
 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla Hedström L S  H 8/7 -km 1/ 2160 k 38,7  - - gdk 1 Äg: Stall Vi Tre AB, Gävle Leo E  H 16/7 -1m 3/ 1660 5 33,3 g c c 40 20’
 *Svart, guld stjärna; svart Skoglund R N  H 29/7 -12 2/ 2640 d vänd a c c 250 25’
 Stolt Claes (Bäck Åsa) a Stolt C  G 12/8 -3 1/ 3160 0 32,3  c c 119 25’

NÄRBYFLICKAN 2 27,4M 26,8AK 28,5AM  218 150
 6,br. s. e Järvsöfaks - 17:  9  1-0-1  27,1a  44 700 16:  14  2-2-3  26,8a  101 800 Tot:  39  3-6-6
 Ida Best N. e Troll Jahn Djuse M A  G 11/6 -8 1/ 1640 3 27,1 a c c 162 15’
 Uppf: Rosén Åsa K, Norrala Jansson T  Ro 16/6 -10 7/ 2140 4 28,5 a c c 54 20’2 Äg: Stall Rosén Rosén P  G 11/7 -6 3/ 2160 d 9 g c c 422 30’
 Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit Persson J  H 16/7 -1m 4/ 1660 1 30,5  c c 25 20’
Bs Eriksson Peter (Rosén Åsa K) a Jansson T  H 29/7 -12 3/ 2640 6 29,7 a c c 59 25’

NATTENS FYRSTE* (NO) 3 26,7K 26,7AK   228 579
 6,sv. v. e Engli Svarten - 17:  10  0-3-0  26,7a  32 039 16:  21  7-3-2  27,6a  174 830 Tot:  39  7-6-4
 Troll Rappa e Åsrapp Mathisen K  Le 29/5 -2  1640 0 u a - - 78 -
 Uppf: Norsk Uppfödare Dalen D S  Bj 26/6 -2  1609 2 27,5 ag - - 48 -3 Äg: Bakkely Jan Ingar, Norge Melander M  Hg 14/7 -6 8/ 1680 2 26,7  c c 85 25’
 Blå, röda axelklaffar; mblå Mathisen K  Op 28/7 -2  1609 0 26,7 a - - 105 -
* Melander Micael (Bakkely Jan Ingar) a Dalen D S  Op 11/8 -5  2100 4 28,7 a - - 148 -

JÄRVSÖ JOMAR 4 *26,2M 27,9AM   228 700
 5,sv. h. e Slått Eld - 17:  8  1-2-1  27,9a  72 000 16:  8  3-0-0  26,2  118 500 Tot:  20  5-2-2
 Eik Anna e Järvsöfaks Olsen J O  H 30/4 -3 5/ 2180 3 29,3  c c 17 30’
 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall Persson J-O  Sk 9/5 -8 5/ 2180 2 28,6  c c 40 30’4 Äg: Mood Jennie & Emelie Nilsson M  Bs 3/7 -3 5/ 2140 0 32,2 ag c c 30 20’
 Blå, guld/vit vinkel; blå Kylin-Blom O  G 11/7 -6 4/ 2180 1 27,0  c c 104 30’
H Olsen Jan Ove (Mood Jennie) a Kylin-Blom O  Rä 24/7 -6 4/ 2160 0 29,4 g c c 31 35’

SNURTEN (NO) 5 25,9K 25,9AK 28,9AM  276 679
 9,br. v. e Järvsöfaks - 17:  8  0-1-3  25,9a  45 467 16:  16  7-7-0  26,7a  226 870 Tot:  25  7-8-4
 Vikenmai e Spang Best Kolle L A  Kl 16/3 -7  2100 3 29,0 a - - 172 -
 Uppf: Aas Ole-David, Norge Kolle L A  N 19/5 -4  1640 5 26,9 a - - 212 -5 Äg: Easy KB, Uppsala Kals P V  Bj 31/5 -3  2100 0 30,5 a - - 310 -
 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit Lindqvist O A  B 31/7 -2 7/ 1660 2 25,9  c c 31 25’
H Lindqvist Ove A (Torstemo Niclas) Lindqvist O A  D 13/8 -4 7/ 1640 3 25,9 a c c 46 25’

HÄGERN T.H. 6 26,2M 24,0AK 27,1AM  272 600
 4,fux h. e Lärkan - 17:  11  0-0-3  24,0a  75 700 16:  17  0-3-3  29,1a  196 900 Tot:  28  0-3-6
 Järvsömaud e Moe Odin Kylin-Blom O  Ro 2/6 -6 3/ 2160 4 27,5  c c 536 150’
 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall Kylin-Blom W  Rä 24/6 -2 1/ 2160 4 26,9  c c 519 60’6 Äg: Norberg Torsten & Eriksson Helen Kylin-Blom W  Bs 4/7 -9 4/ 1640 0 24,0 a c c 1010 150’
 Blå, gult X; ljusblå Kihlström Ö  Ös 16/7 -2 3/ 2140n 3 29,2 a c c 375 30’
H Persson Jan-Olov  Kylin-Blom W  Ös 26/7 -9 6/ 2140 0 27,1 ag x x 788 700’

MOTODDY 7 26,9K *26,2AK 27,9AM  207 600
 6,sv. v. e Odin Tabac - 17:  12  3-2-0  26,2a  90 000 16:  20  0-0-2  29,4a  28 000 Tot:  52  3-3-4
 Toga e Svall Ivar Granath T  H 23/6 -4 3/ 1640 4 26,9  x c 481 20’
 Uppf: Olsson Mikael, Tierp Granath T  H 23/6 -10 4/ 2160 5 29,7  x c 817 50’7 Äg: Granath Torbjörn, Hedesunda Granath T  Bs 3/7 -3 8/ 2140 2 27,9 a x c 291 20’
 Orange, svarta axelskärp & ärmar; sv Granath T  G 11/7 -6 2/ 2180 4 28,0  x c 453 30’
 Granath Torbjörn  a Granath T  H 6/8 -7 5/ 1640 1 26,2 a x c 211 30’

ODINS MY 8 25,9M 25,8AK 26,4AM  317 350
 6,mbr. s. e Moe Odin - 17:  3  0-2-0  26,8  35 000 16:  15  0-5-0  26,4a  83 000 Tot:  33  5-10-1
 Guli My e Järvsöfaks Karlsson L-Å  S 14/9 -1 1/ 2140 2 26,9  c c 258 40’
 Uppf: Karlsson Lars-Åke, Fjärdhundra Karlsson L-Å  Bs 8/10 -7 6/ 2140 0 29,0  c c 83 25’8 Äg: Stall Ready Karlsson L-Å  G 27/4 -5 3/ 2140 2 28,0  c c 260 35’
 Röd, svart axp., tvådelade ärmar;svart Karlsson L-Å  G* 20/5 -8 4/ 2140 0 26,9  c c 930 150’
 Karlsson Lars-Åke  a Karlsson L-Å  Rä 24/7 -6 5/ 2140 2 26,8  x c 186 35’

b
3-åriga och äldre  kallblodiga 120.001 - 325.000 kr. 
2140 m. Autostart.
 
 

Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-
(3.200) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 
 

DubbelCupen, Försök 9 Meeting 4
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KLACK VILJA 9 26,4K 29,0AM   256 700
 5,svbr. s. e Alm Viktor - 17:  7  0-0-2  26,4  40 300 16:  10  1-2-0  29,0a  135 000 Tot:  30  1-3-4
 Klack Vittra e Moe Odin Reiser J  B 25/5 -4 3/ 2180 0 29,1  c x 837 25’
 Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim Andersson O J  Rä 24/6 -4 1/ 1640 3 26,4  c c 439 35’9 Äg: Olsson Jessica & Reiser Joakim Andersson O J  Bs 4/7 -8 2/ 2140 5 26,9  c c 169 35’
 Vit, grått axelparti, mblå ärmar; mblå Andersson O J  Rä 24/7 -6 2/ 2140 d u g c c 142 35’
Bs Andersson Oskar J (Reiser Joakim) a Andersson O J  Rä 5/8 -3 2/ 2140 3 27,2  c c 498 100’

LOME ANNAR* (NO) 10 25,7K *26,9AM   270 608
 7,sv. h. e Spikeld - 17:  4  1-2-0  26,9a  58 100 16:  11  8-2-0  28,2a  191 500 Tot:  15  9-4-0
 Lomestjerna e Gullbrun Ohlsson U  B 21/12 -5 7/ 2140 2 28,2 a c c 14 30’
 Uppf: Hasle Erling, Norge Ohlsson U  G 10/1 -1 3/ 2660 5 30,6  c c 18 25’10 Äg: Lome Annar HB, Sundsvall Ohlsson U  G 20/5 -3 3/ 2140 1 26,9 a c c 29 25’
 Svart, vita staplar; vit Ohlsson U  D 21/7 -5 7/ 1640 2 25,7  c c 24 25’
B Ohlsson Ulf (Tjomsland Öystein) Ohlsson U  H 6/8 -5 6/ 2640 2 27,6  x c 35 35’

FELIX TABAC 11 26,2K 27,2AK *27,8AM  213 650
 6,mbr. v. e Odin Tabac - 17:  12  2-0-4  27,8a  99 600 16:  6  0-0-2  27,2a  11 400 Tot:  30  4-2-8
 Eld Kari e Elding Westholm J  Ro 2/6 -4 3/ 3160 0 31,7 g x c 249 40’
 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla Eskilsson J  G 11/6 -8 10/ 1640 8 29,3 ag c c 90 15’11 Äg: Five Riders AB, Heby Jansson T  H 23/6 -4 6/ 1640 3 26,2  c c 77 20’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Jansson T  H 23/6 -10 1/ 2160 3 29,2 g c c 111 50’
 Jansson Torbjörn (Kullberg Urban) a Kontio J  Ro 8/8 -5 2/ 2140 3 27,9 a c c 54 20’

ARRAGON 12 *25,8M    314 000
 7,mbr. v. e Alm Viktor - 17:  3  1-0-0  25,8  37 500 16:  16  3-6-1  26,5  190 400 Tot:  32  7-7-2
 Klasstösen e Järvsöfaks Pettersson H  Ro 12/11 -8 6/ 1640 2 26,5  c c 24 20’
 Uppf: Risberg Lena, Sandviken Pettersson H  G 8/12 -6 4/ 2640n 4 31,3  c c 23 30’12 Äg: Pettersson Hans & Hp:s Trav HB Pettersson H  Ro 30/5 -5 6/ 2160n 4 29,1 g c c 25 10’
 Vit, HP i rött; röd Pettersson H  L 13/6 -10 4/ 2140 0 29,0 g c c 36 35’
L Pettersson Hans  a Pettersson H  Rä 24/7 -6 7/ 2160 1 25,8  c c 101 35’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 10-4-6-12

Vid tävlingar på vardagar är banan stängd från kl. 12.00 dag före tävlingsdag. 
OBS! Endast stall 5 och 6 får användas dag före tävlingsdag. Vid kvällstrav är banan stängd 
den aktuella tävlingsdagen.
Travskolan har kurser måndag till söndag varje vecka. Vi vill därför göra Er uppmärksamma 
på att ponnykörning alltid kan förekomma på anläggningen. 
OBS! Söndagar mellan kl. 13.00-15.00 är det ponnytid. Iaktta extra försiktighet under den 
tiden för Er med stora hästar.

FÖLJANDE TIDER ÄR BANAN BEMANNAD:
Måndag  08.00-15.00.  Torsdag   08.00-15.00.
Tisdag   08.00-18.00.  Fredag   08.00-15.00.
Onsdag   08.00-15.00.  Lördag   09.00-12.00.

ÖPPETTIDER STORA BANAN T.O.M 30 SEPTEMBER

OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bakvarvskörning  
på stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2017:  
Körning/ridning på banområdet 40 §  
Vid all körning/ridning på banområdet ska största möjliga  
uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något av de fyra  
yttre spåren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej störa segerceremoni och ska i 
övrigt ske i enlighet med arrangerande sällskaps bestämmelser.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN

SVERIGES SNABBASTE BANA
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CLIFFON 2640:1 15,2L 13,4AK   228 350
 7,br. v. e From Above - 17:  7  2-0-1  15,2  35 500 16:  7  0-1-1  16,7  21 500 Tot:  50  4-7-7
 Monette Wange e Lord Quick Frilén S  D 5/6 -9 2/ 2640 5 16,7  x c 330 20’
 Uppf: Söderberg Kjell & Yngve, Nordlinder Bo Frilén S  Bs 15/6 -7 6/ 2640 3 15,2  x c 744 20’1 Äg: Söderberg Kjell & Yngve, Nordlinder Bo Frilén S  D 22/6 -4 3/ 3180 0 17,3  x c 310 50’
 Vit, mblå lodrätt fält, mbl ärm; mbl Frilén S  H 29/7 -3 9/ 2660 0 16,0  x c 991 100’
B Frilén Sofia (Söderberg Ingemar) Söderberg L-G  B 5/8 -5 4/ 2640 1 16,3  x c 97 10’

BRUISER PACE 2 14,9L 13,3AM   317 850
 6,fux v. e Gift Kronos - 17:  12  2-1-2  15,8  95 200 16:  15  1-2-2  14,9  88 300 Tot:  46  4-4-6
 Attraction Call e Juliano Star Adielsson E  S 24/5 -3 9/ 2640 0 14,5 a c c 378 60’
 Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad Karhulahti V  E 4/6 -6 1/ 2140 4 15,3 a c c 19 10’2 Äg: Pace Trotting AB, Halmstad Jakobsson M  Ö 29/6 -4 2/ 1609 1 13,6 a x x 129 25’
 Svart, vita staplar; vit Jakobsson M  E 19/7 -9 11/ 3140 6 15,6 a x x 399 50’
S Ohlsson Ulf (Nordmark Christer) a Karhulahti V  Rä* 5/8 -7 11/ 2140 0 13,3 a x x 1050 100’

TOUJOURS VIF 3 15,0K 16,1L 13,7AK  309 850
 7,br. v. e Echo - 17:  8  0-1-4  16,4  45 200 16:  8  0-1-0  15,1  61 700 Tot:  42  3-5-8
 Jamais e Express Ride Riesterer I  L 14/5 -7 10/ 1640 2 13,7 a x c 211 15’
 Uppf: Pettersson Glenn, Valbo Chapdelaine F  S 26/5 -8 7/ 2140 4 15,0 a x c 79 30’3 Äg: Firma Gävle Hästtandvård Olsson D  G 11/6 -9 3/ 2640 0 16,4  x c 161 20’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Eriksson U  Ro 1/8 -4 6/ 2640 3 15,8 a x c 497 25’
 Eriksson Ulf (Pettersson Stig E) a Moberg K  Bs 10/8 -9 8/ 2140 3 14,8 a x c 403 50’

TIGER WILLIAMS 4 14,7L 14,0AM   314 900
 5,mbr. v. e So Perfect - 17:  8  2-0-1  14,7  181 300 16:  10  2-2-0  17,3  79 300 Tot:  26  7-2-1
 Sunbird Zophie e Zoogin Widell K  Mp* 3/6 -8 3/ 2140 4 14,0 a x c 127 100’
 Uppf: Olsson Patrik, Rättvik Takter J  Ös* 10/6 -5 5/ 2640 3 14,7  x c 83 100’4 Äg: Sunbird Konsult AB, Rättvik Widell K  B* 1/7 -6 3/ 2140 0 u ag x c 132 200’
 Gul, mörkblå axelp & hängslen; mblå Strömberg H R  Rä 10/7 -8 1/ 2640 4 14,8  c c 38 30’
Rä Strömberg Hans R  Takter J  Ax* 22/7 -5 4/ 2640 d 10 g x c 146 100’

ILLINOIS SUND 5 14,8L 12,8AM   251 750
 5,br. v. e Cantab Hall - 17:  7  0-1-1  17,8  20 800 16:  10  3-1-1  14,8  174 700 Tot:  25  3-5-2
 Wilma Nalan e Jobie Tempest Haugstad K  S 3/5 -5 6/ 2140 0 12,8 a x x 512 80’
 Uppf: Erikssunds Trotting AB, Sigtuna Kihlström Ö  Ro 12/5 -9 4/ 2640 0 17,8  x x 47 35’5 Äg: Stall Zet Redén D  L 5/7 -9 6/ 3160 d tr3 g x x 152 60’
 Brun, sv axelp&vita hängsl; svart Kihlström Ö  Mp 31/7 -11 9/ 2140 2 13,8 a x x 31 20’
S Redén Daniel  Ohlsson U  F 14/8 -2 5/ 2140 0 14,6 ag x x 29 25’

PAYING GUEST 2680:1 14,4L 12,6AK   981 600
 9,br. v. e Banker Hall - 17:  8  1-0-2  15,1  72 900 16:  10  1-1-1  14,4  41 200 Tot:  72  15-4-12
 Volita du Ling e Super Arnie Djuse M P  B 14/3 -8 8/ 3140 1 17,8 a x c 310 35’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Djuse M P  B 5/4 -6 10/ 3140 5 17,9 a x c 116 70’6 Äg: Vikström Camilla & Lejonclou Frida Djuse M P  Bs 3/6 -8 2/ 2180 5 15,1  x c 277 25’
 Röd, svart axelp & lodrätt fält; svart Djuse M P  Bo 17/6 -3 1/ 3180 3 15,8  x c 93 25’
B Djuse Martin P  Djuse M P  B 31/7 -1 7/ 2640 3 14,9 a x c 142 25’

TOOHOTFORYOU 2 14,6M 15,1L 11,2AK  1 018 200
 5,br. s. e Scarlet Knight - 17:  7  0-2-3  14,6  65 500 16:  8  0-0-1  15,1  32 600 Tot:  36  4-5-7
 VästerboFromHeaven e Red Xing Wallin F  Bs 3/6 -8 1/ 2180 2 14,8  x x 507 25’
 Uppf: Wallin Fredrik, Huddungeby Åsberg J H  H 23/6 -1m 7/ 2140 3 15,5 a x c 305 30’7 Äg: Wallin Fredrik, Huddungeby Ohlsson U  Hd 8/7 -4 5/ 1640 3 11,3 a x x 568 100’
 Svart, vit lodr.fä&axlp blå häng; blå Åsberg J H  Ax 23/7 -2m 8/ 2140 6 14,3 a x x 173 100’
 Wallin Fredrik  Ohlsson U  G 12/8 -6 1/ 2160 3 14,6  x x 36 25’

DA VINCI BOKO 3 14,4L 12,6AM   871 100
 7,br. v. e Chocolatier - 17:  8  0-1-1  14,4  40 700 16:  16  4-1-1  14,9  237 000 Tot:  55  13-4-5
 Another Chip e Pine Chip Norman P G  G* 20/5 -9 11/ 2140 7 13,5 a x x 584 125’
 Uppf: Annemanna AB, Ekerö Norman P G  S* 27/5 -10 5/ 2140 d u ag x x 999 220’8 Äg: Stall Fidias - Easy Norman P G  F 21/6 -4 9/ 2140 3 12,8 a x x 45 25’
 Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå Norman P G  Rä 10/7 -8 4/ 2660 0 14,4  x c 42 30’
S Norman Peter G  Eriksson U  H 6/8 -6 9/ 2140 2 13,8 a x x 30 30’

 
3-åriga och äldre 105.001 - 1.280.000 kr. 
2640 m. Tillägg 40 m vid vunna 320.001 kr.
 
 

Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-
(3.200) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 
 

Ett (1) tillägg: 40 meter
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DIAMOND OF ACE 4 *13,7L 12,9AM   861 850
 9,br. h. e Turbo Sund - 17:  6  0-0-1  14,4  24 600 16:  7  1-1-2  14,9  70 400 Tot:  63  14-9-6
 Catch the Moment e Fast Photo Witasp L  L 4/5 -2 3/ 2140 0 15,5 a x c 145 22’
 Uppf: Leif Witasp AB, Rättvik Witasp L  Ro 9/6 -6 3/ 2160 5 15,5  x c 872 20’9 Äg: Leif Witasp AB, Rättvik Witasp L  Åm 28/6 -9 3/ 2500 0 u g x c 1048 70’
 Blå, vita ärmar; vit Witasp L  Rä 24/7 -8 3/ 2160 3 14,4  x c 452 35’
Rä Witasp Leif  Witasp L  Rä* 5/8 -10 11/ 2140 6 12,9 a x c 1191 125’

GOOGLE HÅLERYD 5 13,8L 12,9AM   958 050
 7,fux v. e Love You - 17:  6  0-0-1  15,9  36 400 16:  10  2-1-0  14,5  108 900 Tot:  58  17-9-4
 Oh Gigi e Supergill Linderoth P  B 14/3 -8 13/ 3140 6 18,3 a c c 28 35’
 Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga Linderoth P  B 5/4 -6 9/ 3140 4 17,7 a c c 87 70’10 Äg: White Smile Stable Linderoth P  U 14/4 -8 1/ 3160 4 17,7  c c 32 25’
 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Linderoth P  H 11/5 -1 1/ 2660 3 16,1  c c 140 22’
B Linderoth Per  Lindqvist O A  D 22/5 -1 1/ 3180 7 15,9  c c 88 22’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 4-5-8-6

Proposition 5 på Hagmyren söndag 10 september – Montélopp – Gävleborgs 
Montéserie, försök 19, är korrigerad (”papperspropositionen” stämmer inte).
Rätt proposition ska vara: 
5-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga högst 325.000 kr.  
Körsvenskrav kat. 4. 
2140 m. Monté. Tillägg 20 m vid vunna 105.001 kr, 40 m vid 185.001 kr 
Pris: 15.000-7.500-5.000-3.500-2.800-2.000-2.000-2.000 (8 priser)

OBS! FEL RUBRIK PROPOSITION 5 HAGMYREN 10 SEPTEMBER

PROPOSITION 5: LÖRDAG 16 SEPTEMBER V75 BOLLNÄSTRAVET
Bollnästravet instiftar Världsrekordloppet/Bollnäsloppet över distansen 1640 
meter autostart efter det världsrekord för ston som Delicious U.S. satte på Boll-
nästravet den 14 augusti 2015 på tiden 1.08,6. 
Loppet finansieras av Södra Hälsinglands Travsällskap och samarbetspartners. Slås det 
aktuella världsrekordet över distansen 1640 meter autostart för antingen hingstar/va-
lacker eller för ston tillfaller en extra prissumma till segrande häst på den summa som 
finns i potten. Om det inte sker, fonderas pengarna till näst-
kommande år. År 2017, som är första året, garanteras en  
extra prissumma på lägst 100 000 kronor om världsrekordet slås.  
Den extra prissumman kommer att belasta hästens startprissumma. – trivselbanan –

 Världsrekordbanan
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BOHUS PALEMA 2140:1 14,0K 14,5AK 15,4AM  137 600
 4,svbr. h. e Adams Hall - 17:  11  1-0-0  14,5a  35 200 16:  18  2-0-3  15,1a  86 200 Tot:  33  3-1-3
 Nashville Rivarco e Varenne Stark J  G 2/5 -5 4/ 1640 1 14,6 a c c 38 10’
 Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum Kontio J  S 21/5 -11 9/ 2140 5 15,4 a c c 189 35’1 Äg: Star-Racing Oy (Korpi Pekka), m fl Haapio T  E 21/6 -11 10/ 2140 0 16,4 a c c 68 20’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Elo G  L 27/7 -10 8/ 2140 7 16,5 a c c 110 15’
S Jansson Torbjörn (Korpi Pekka) Leo E  S 2/8 -1 7/ 1640 0 14,5 a c c 621 40’

DANTE SISU 2 15,7K 13,0AK 14,1AM  130 100
 4,br. v. e Yankee Glide - 17:  10  2-1-0  13,0a  51 300 16:  15  0-2-3  13,5a  78 800 Tot:  25  2-3-3
 Celebrity Lady e Conway Hall Kontio J  S 26/5 -2 8/ 1640 5 13,0 a c x 454 30’
 Uppf: Sisyfos Breeders AB, Märsta Kontio J  G 11/6 -4 5/ 2140 d 8 ag c c 33 20’2 Äg: Eriksson P, Lundin V & NeGo Sverige AB Kihlström Ö  Bs 3/7 -4 3/ 2140 2 14,1 a c c 78 15’
 Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå Norman P G  Bs 18/7 -4 11/ 2140 1 15,0 a c x 40 30’
S Norman Peter G  Norman P G  H* 29/7 -5 4/ 2140 d u g c x 218 100’

GLOBAL TUXEDO 3 17,8M *15,2AM   78 100
 4,mbr. h. e Revenue - 17:  6  2-0-0  15,2a  58 500 16:  3  0-0-1  18,2  19 600 Tot:  9  2-0-1
 Staro Yasmine e Supergill Tillman J  Ro 2/6 -11 4/ 2140 0 19,3 g c c 683 20’
 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand Tillman J  F 21/6 -6 5/ 2140 1 16,0 a c c 114 20’3 Äg: Henke Training AB (Larsson Henrik) Tillman J  Bs 3/7 -2 7/ 2140 4 16,0 a c c 49 15’
 Röd, blå axp & ärmar, vita hängsl; blå Tillman J  E 11/7 -8 4/ 2140 0 17,1 ag c c 171 30’
S Tillman Jennifer (Larsson Henrik) Tillman J  Bs 10/8 -8 3/ 2140 1 15,2 a x c 260 35’

XANTHIS BUSINESS 4 *15,4M 13,2AK   132 000
 4,mbr. v. e Select Yankee - 17:  7  2-1-0  13,2a  76 000 16:  8  1-1-0  16,8  56 000 Tot:  15  3-2-0
 Xanthis Dream e Robur Witasp L  Ro 9/6 -8 6/ 2160 1 16,3  c c 76 30’
 Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa Wallinder A  Rä 22/6 -6 10/ 2160 0 20,4 g c c 140 30’4 Äg: Stall Slagskott Forsberg L  Rä 3/7 -3 10/ 2140n d u ag c c 54 20’
 Blå, vita ärmar; vit Witasp L  Rä 17/7 -6 8/ 2160 1 15,4  c c 107 30’
Rä Witasp Leif  Witasp L  Rä* 5/8 -6 3/ 1640 5 13,2 a c c 104 100’

JAGUAR HILL 5 *14,9M *15,2AM   150 000
 4,br. h. e Muscle Hill - 17:  3  2-0-1  15,2a  52 500 16:  3  2-0-1  15,4a  97 500 Tot:  6  4-0-2
 Daydream Hanover e Cantab Hall Sjöström C  S 05/16 -4 3/ 2140 1 16,1  c c 48 30’
 Uppf: Karlsson Gert & Sjöström Björn Sjöström C  S 06/16 -7 4/ 2140 3 15,4 a x c 41 50’5 Äg: W.Horse AB & Björn & Ulla Sjöström HB Sjöström C  Vi 2/5 -7 4/ 2140 3 16,2  c c 22 22’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Sjöström C  Bs 3/6 -6 2/ 2140 1 14,9  c c 34 25’
S Sjöström Claes  Sjöström C  Bs 4/7 -12 2/ 2140 1 15,2 a c c 21 20’

TRACK ANGLE 6 16,6M 13,8AM   123 300
 4,br. h. e Scarlet Knight - 17:  7  1-1-0  13,8a  42 300 16:  7  1-0-1  15,1a  81 000 Tot:  14  2-1-1
 Quoura du Boscail e Elvis de Rossignol Widell K  Ro 12/5 -6 8/ 2140 d 11 ag x x 57 20’
 Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping Widell K  S 26/5 -5 8/ 2140 6 13,8 a c c 532 50’6 Äg: Waage Morten & Mastervice AB Widell K  B 30/6 -6 12/ 2140 4 14,9 a c c 56 25’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Oscarsson K  Vg 12/7 -2 6/ 1640 1 14,5 a c c 22 20’
S Widell Kaj (Waage Morten) a Ohlsson U  Mp 24/7 -4 1/ 2640 2 14,2 a c c 27 20’

WALLBASE 7 15,3M 13,8AK 15,3AM  131 450
 4,svbr. s. e Mr Pine Chip - 17:  13  1-2-2  13,8a  105 300 16:  6  0-0-0  16,4  26 150 Tot:  19  1-2-2
 Regina Sund e Supergill Eklöf T  B 1/6 -6 10/ 2160 3 17,0  c c 222 30’
 Uppf: Team Walmann AB (Walmann Roger) Eklöf T  B 16/6 -7 3/ 2160 3 15,3  c c 238 50’7 Äg: Andersson Håkan, Sundsvall Eklöf T  H 8/7 -3 9/ 1640 6 13,8 a c c 402 20’
 Svart, guld axelp, blått bröstb; svart Eklöf T  Ös 26/7 -7 1/ 2140 0 15,3 a c c 652 100’
B Eklöf Tobias (Andersson Håkan) a Eklöf T  D* 13/8 -7 9/ 2140 0 16,1 a c c 894 100’

VÄSTERBO EXPECT 8 *17,0M 16,0AM   93 800
 4,sv. v. e Echo - 17:  2  0-0-1  16,7a  8 000 16:  6  1-1-1  16,0a  85 800 Tot:  8  1-1-2
 Västerbo Minx e Super Arnie Svedlund K  Kr 11/11 -9 1/ 2140 d u g c c 219 35’
 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Eriksson U  Ro 2/12 -8 4/ 2140 d 9 ag c c 57 35’8 Äg: Persson Per-Olof & Alotir AB Uhrberg O  J 13/6 -4 4/ 2640 d 12 ag c c 46 20’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Bergh R  B 30/6 -k 1/ 2140 k 17,9  - - gdk 
Å Eriksson Ulf (Bergh Robert) Eriksson U  Ly 7/7 -8 5/ 2140 3 16,7 ag c c 58 25’

b
4-åriga 20.001 - 150.000 kr. 
2140 m. Autostart.
 
 

Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-
(2.700) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 
 

Välkommen till Fyraåringsstjärnan 7 september - Fyraåringslopp
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CORKY RAMIREZ 9 16,5M 14,6AK 15,6AM  105 900
 4,br. v. e The Best Madrik - 17:  6  2-0-0  14,8a  50 300 16:  7  0-1-1  14,6a  55 600 Tot:  13  2-1-1
 Westside Fancy e Gentle Star Westholm J  G 27/4 -4 7/ 1640 4 14,8 a c c 62 20’
 Uppf: PJ Blood Bank Breeding AB, Stockholm Andersson O J  B 10/5 -2 4/ 2660 1 17,1  c c 36 30’9 Äg: PJ Blood Bank Breeding AB, Stockholm Westholm J  F 29/5 -7 5/ 3140 0 17,0  c x 51 30’
 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön Forsberg L  Ro 9/6 -5 1/ 2140 5 15,6 a c c 84 20’
Ro Westholm Jörgen  Andersson O J  Rä 5/8 -1 9/ 2140 6 15,7 ag x x 21 25’

SIMB RANSOM 10 15,2K 15,0AM   130 600
 4,sv. v. e Pine Chip - 17:  7  1-1-1  15,0a  37 800 16:  7  0-1-2  15,3a  49 300 Tot:  17  3-2-3
 Simb Rosette e Pearsall Hanover Strand Jörgensen V  Rä 24/4 -4m 3/ 2160n 1 19,7  c c 19 10’
 Uppf: Lindh Ulrik & Ylva Strand Jörgensen V  S 12/5 -8m 4/ 2160 7 17,1  c c 91 25’10 Äg: Lindh Ulrik & Ylva Witasp L  Rä 23/5 -3 8/ 2140 d 12 ag c c 191 30’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Witasp L  Bs 18/7 -4 12/ 2140 6 15,9 a c c 510 30’
Rä Pettersson Tomas (Witasp Leif) Witasp L  Rä 31/7 -9 2/ 2140 3 15,0 a x c 125 20’

JEPPAS QURT 11 15,7M 15,2AM   100 100
 4,br. v. e The Best Madrik - 17:  11  2-2-0  15,2a  80 400 16:  4  0-0-2  17,4  19 700 Tot:  15  2-2-2
 Finess Ås e Somatic Jakobsson K  Bs 3/6 -6 8/ 2140 4 15,7  x x 387 25’
 Uppf: Ekström Robert & Pia Eriksson U  B 30/6 -6 9/ 2140 0 15,2 a x x 361 25’11 Äg: Jakobsson Kenneth, m fl (Jakobsson Kr) Norberg J  Hg 14/7 -1 5/ 1660 0 20,9 g c c 24 25’
 Svart, vita staplar; vit Koivunen H  Rä 24/7 -4 5/ 2140 5 15,5 a x x 69 30’
Bs Ohlsson Ulf (Jakobsson Krister) Eriksson U  Bs 10/8 -12 2/ 2160 1 17,2  x x 17 5’

QUICK C.D. 12 20,0M *14,5AM   144 000
 4,fux v. e Juliano Star - 17:  5  2-0-1  14,5a  55 200 16:  10  1-2-2  15,7a  88 800 Tot:  15  3-2-3
 Giveback to Indian e Tap In Ehlers J  Rä 5/6 -4 6/ 2140 1 15,7 a c c 62 30’
 Uppf: Skråmsta Stuteri HB, Bro Holmskov J  År 16/6 -5 10/ 2140n 5 15,0 a c c 180 25’12 Äg: Stall Heavy HB, Sundbyberg Ehlers J  Ö 29/6 -3 2/ 2100 1 14,5 a c c 68 17’
 Röd/vit, diag rand, rutigt axp/ärm; vit Holmskov J  G 11/7 -7 1/ 2640 d 3 ag c c 26 15’
L Ehlers Jimmi  Holmskov J  L 27/7 -10 3/ 2140 3 16,2 ag c c 17 15’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 5-2-6-4

ALSÉN OLLE  (29 hästar i träning)
Ut: Fanny Sjöhammar

ANDERSEN TROELS (20 hästar i träning)
In: All Cash 2 s e. Ready Cash-Aquarelle Elegance,  
Harry Växus 4 h e. Bork Odin-Balderflya, 28,3-
173.200
Ut: Gilmour

ELIASSON TONY  (12 hästar i träning)

JANSSON KRISTOFER (10 hästar i träning)
In: Aurelio Bob 6 v e. Orlando Vici-Etoile de la Wall, 
15,1-113.400,  Bear by the Day 5 v e. Rite On Line-
Daily Mail, 13,8-174.996
Ut: Loke Rex, Smaragd Brodda, Stella Palema

KARLSSON JOHANNA K (6 hästar i träning)

LANDIN SUZANNE (6 hästar i träning)

LINDEGREN ERIK  (26 hästar i träning)
Ut: Oh My Ocean, Vulcan Brick, Bear by the Day

PALM FREDRIK  (9 hästar i träning)

PÖLLÄNEN RAUNO (14 hästar i träning)
Ut: W.S.Malte

ROSÉN TOMAS  (72 hästar i träning)
In: Grådö Bo 2 v e. Månprinsen A.M.-Hagatösen,  
Trollskärs Bork 5 h e. Järvsöfaks-Borkvilja, 32,3-
46.600
Ut: Rosens Freja, Matteus W.J., My Yavin, You Rock

WALLBERG HÅKAN (21 hästar i träning)
In: Lincoln Lawyer 6 v e. Muscles Yankee-M.Stewart, 
11,8-701.726
Ut: Cigor Coyote, Aaron Coyote, Neon Tabac

WALLIN FREDRIK  (29 hästar i träning)
In: Ies Greta 6 s e. Enjoy Lavec-Miss Tessami, 17,2-
4.600
Ut: Queen of Moorlands

WILHELMSSON ROBERT (18 hästar i träning)
In: Matteus W.J. 1 h e. Svall Ivar-Glödisa
Ut: Under Sund

ÅSBERG JENNI H  (16 hästar i träning)

IN OCH UT I PROFFSSTALLEN  (170701-170731) 288 hästar i A-träning
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ALEXANDRA COGER 2140:1 17,0M *17,4AL 19,2AM  104 000
 4,sv. s. e Orlando Vici - 17:  4  1-0-0  17,4a  16 500 16:  7  1-1-0  19,2a  87 500 Tot:  11  2-1-0
 Hannah Coger e Ride the Night Persson F  J 29/11 -6 7/ 2140 0 21,6 ag c c 361 30’
 Uppf: Vamero AB, Askim Persson F  Kr 2/1 -5 2/ 2180 8 18,0  c c 62 15’1 Äg: Firma Quality Stable Gävle Persson F  Kr 7/4 -2 3/ 2160 0 19,3 g x x 183 25’
 Mörkgrön, svart vinkel & ärm; svart Rehn S  L 3/8 -6 7/ 2640 1 17,4 a c c 40 10’
Bs Nielsen Mads H (Lönn Thomas) Eriksson U  Sä 8/8 -4 3/ 2160 5 17,2  c c 43 30’

BLACKSPOT MADEYA 2 16,4M *16,2AM   92 650
 6,sv. s. e Marion Mad Money - 17:  9  0-1-1  16,8a  32 100 16:  10  1-1-0  16,2a  34 100 Tot:  25  2-3-1
 Sad Eyes e Västerbo Gracias Kylin-Blom O  L 6/6 -5 4/ 2160 2 16,8  c c 637 30’
 Uppf: Söderberg Peter, Valbo Kylin-Blom O  Bs 15/6 -5 1/ 2160 0 17,1  x c 415 20’2 Äg: Söderberg Peter, S & S, Hallstensson I Kylin-Blom O  Bs 4/7 -11 4/ 2140 6 16,8 a c c 422 15’
 Sv, gula vinklar,blå tvärrand ärm; v Blom N  H 16/7 -6 10/ 2160n 0 17,9  x x 250 30’
 Åsblom Erika (Söderberg Peter) a Kylin-Blom O  S 30/7 -9 2/ 2140 5 16,9 a c c 88 10’

HEAL THE WORLD 3 *15,9M 14,5AK 16,2AM  100 650
 6,br. v. e Quevert - 17:  9  1-1-2  14,5a  64 600 16:  5  0-1-1  17,3  20 200 Tot:  20  1-3-4
 Twin B.Faith e Brisco Hanover Larsson P  Ro 29/4 -7 8/ 2160 7 17,0  c c 209 30’
 Uppf: Westerholm Kristiina, Björklinge Eriksson P  Bs 3/6 -3 2/ 2140 3 17,5 g c c 97 15’3 Äg: Jansson Bengt, Gävle Eriksson P  H 23/6 -11 10/ 1640 3 14,5 a c c 308 15’
 Röd, mblå axp&lodr fält vit ärmb; mblå Eriksson P  G 11/7 -3 11/ 2660 8 17,3  c c 321 20’
 Eriksson Anders (Jansson Bengt) a Eriksson P  Ro 1/8 -2 8/ 2160 1 15,9  c c 395 30’

CLINE 4 16,6M 16,3AK 16,3AM  98 100
 7,mbr. v. e Flirtin Man - 17:  7  0-1-1  16,6a  18 500 16:  18  1-1-1  16,3a  24 900 Tot:  38  1-5-4
 Dea e Lindy’s Crown Ohlsson U  B 18/5 -5 4/ 2640 4 16,9 a c c 105 20’
 Uppf: Nylander Christer, Kovland Holmqvist F  Ös 29/5 -5 10/ 2140 5 17,4 a c c 203 20’4 Äg: Gilljam Rolf, Martina & Lisa, Schedin Eriksson M  Bs 15/6 -6 7/ 2140 d 10 ag c c 317 15’
 Blå, guld stjärna i svart rundel; blå Gilljam L  B 30/6 -11 6/ 2640 0 u ag c c 1244 25’
H Gilljam Lisa (Gilljam Rolf) a Gilljam L  Ös 15/8 -8 4/ 2140 2 16,6 a c c 368 10’

TRUE BLOOD PELLINI 5 16,9K 15,2AK 16,6AM  77 200
 7,sv. v. e Varenne - 17:  12  1-0-2  16,9a  29 700 16:  7  0-0-0  15,2a  14 700 Tot:  29  1-1-3
 Loveme or Leaveme e Muscles Yankee Carre J  Bs 3/6 -9m 5/ 2140 0 18,3 a c c 148 20’
 Uppf: Pellpac AB, Torekov Lindkvist E  Rä 22/6 -8m 10/ 2160 7 19,3  c c 1287 15’5 Äg: Stall Rosén Rosén P  G 11/7 -9 5/ 2160 7 17,4  c c 1379 5’
 Vit, mörkblå sidofält & ärmar; mörkblå Eriksson P  H 16/7 -3 7/ 2160n 3 18,3  c c 673 12’
Bs Selin Daniel (Rosén Åsa K) a Lindkvist E  G 27/7 -7m 1/ 1640 5 17,0  c c 477 20’

B.W.WARLOCK 6 16,7K *16,3AK 16,9AM  80 950
 7,fux v. e Spotlite Lobell - 17:  3  0-0-0  16,9a  4 500 16:  6  1-0-0  16,3a  11 200 Tot:  26  2-1-3
 Mixed Breed e Supergill Pöllänen R  Bs 8/10 -10 10/ 2160 5 18,8  x x 281 5’
 Uppf: Wallström Mathias, Älvsjö Westerholm N  Rä 15/10 -4 2/ 1640 1 16,3 a x x 37 5’6 Äg: Smedman Britta, Ockelbo Fransson F  Bs 14/7 -6 1/ 2140 4 17,3 a x x 140 10’
 Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärmb; lila Lennartsson P  Rä 24/7 -4 9/ 2140 0 16,9 a x x 213 30’
 Stark Johanna (Smedman Britta) a Fransson F  Bs 3/8 -4 8/ 2640 8 18,1 a c c 89 10’

HOT PUMA 7 17,5M 13,8AK 15,9AM  76 900
 7,br. s. e Exploit Caf - 17:  12  0-0-2  13,8a  51 300 16:  13  0-2-0  15,3a  25 600 Tot:  25  0-2-2
 Karina Diamant e Prakas Jansson T  S 23/4 -9 5/ 1640 4 14,3 a x x 77 35’
 Uppf: Palm Lars & AK-Tryck AB Jansson T  S 5/5 -6 6/ 2140 6 15,9 a c x 119 30’7 Äg: Linder Ida & Andersson Inger Jansson T  S 21/5 -8 8/ 1640 6 13,8 a c c 512 35’
 Vit, rött axelp, hängsl & ärmar; röd Jansson T  Rä 5/6 -8 6/ 2140 0 19,6 g c c 45 15’
S Sandberg Nathalie (Jansson Torbjörn) Sandberg N  S 30/7 -9 1/ 2140 4 16,3 a c c 143 10’

BAKERS ORDER 8 16,5K 16,4AM   90 000
 6,fux v. e Order By Fax - 17:  13  1-0-2  16,4a  30 500 16:  26  2-0-0  17,0a  55 400 Tot:  44  3-0-2
 Extreme Cream e Extreme Dream Lindegren E  Rä 23/5 -3 4/ 2140 d u ag x x 612 30’
 Uppf: Johansson Bo & Lena Rosén T T  E 4/6 -3 10/ 2140 6 16,6 a c c 334 10’8 Äg: Granath Torbjörn, Hedesunda Granath T  E 26/6 -5 1/ 2640 0 u ag x c 386 10’
 Ljusblå, blått axelskärp; vit Norring H  Bs 3/8 -4 11/ 2640 1 17,7 ag c c 87 10’
 Rosén Terese T (Granath Torbjörn) a Norring H  G 12/8 -5 4/ 2140 6 17,1 ag c c 188 15’

b
3-åriga och äldre 55.001 - 105.000 kr, körda av 
E- eller F- licensinnehavare. 
2140 m. Autostart.
 

Pris: 15.000-7.500-5.000-3.500-2.800-2.000-
2.000-2.000 (8 priser) 
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. 

Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie 2017, Försök 11
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ONLY MAD MONEY 9 17,7M 15,8AM   91 400
 5,svbr. v. e Marion Mad Money - 17:  11  1-3-1  15,8a  70 000 16:  4  1-0-1  18,7  21 400 Tot:  15  2-3-2
 Boozy Accent e Foreign Office Olsen J O  G 15/4 -6 4/ 2140 2 15,8 a c c 119 15’
 Uppf: Andersson Leif & Zetterberg Agneta Olsen J O  G 27/4 -4 9/ 1640 0 20,0 ag c c 402 20’9 Äg: Stall Z-A Olsims Olsen J O  Sä 8/5 -2 3/ 2140 1 16,8 a c c 34 30’
 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart Ohlsson U  Sk 23/5 -5 10/ 2140 7 16,2 a c c 64 30’
H Kylin-Blom Wiktor (Olsen Jan Ove) Lindqvist O A  U 11/8 -7 3/ 2140 0 17,3 a c c 112 30’

SELMA TÖLL 10 16,4M    80 000
 4,mbr. s. e From Above - 17:  1  0-0-0  16,4  0 16:  5  2-1-0  17,3  80 000 Tot:  6  2-1-0
 Greta Töll e Spotlite Lobell Jepson C J  Ro 2/9 -2 6/ 2140 2 18,6  c c 26 30’
 Uppf: Carlsson Inge, Istorp Åsberg J H  G 29/9 -4 9/ 2140 d 10 g c c 123 20’10 Äg: Åsberg J, Gustafsson M & Innala K Åsberg J H  G 11/10 -11 2/ 2140 1 17,8  c c 53 15’
 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart Åsberg J H  G 27/10 -1 1/ 2140 1 17,3  c c 94 50’
 Björk Jenny A (Åsberg Jenni H) Åsberg J H  H 6/8 -8 8/ 2160 0 16,4  c c 97 50’

MUCH MORE 11 16,2M 15,6AM   76 200
 6,fux v. e Lindy Lane - 17:  11  0-1-2  15,6a  48 200 16:  7  1-0-1  18,0  23 600 Tot:  19  1-1-4
 Carola Abb e Super Arnie Djuse M P  B 16/6 -5 10/ 2160 3 16,2  c c 1105 30’
 Uppf: Stall Vikarebo AB, Norrköping Ohlsson U  Bs 26/6 -8 8/ 2160 8 17,0  c c 118 30’11 Äg: Pedu HB & Ulander Daniel Lilius M  H 8/7 -5 9/ 2140 3 17,1 a c c 451 12’
 Svart, blått axelskärp, blå ärm; svart Östman J  B 31/7 -3 2/ 2140 0 15,6 a c c 405 30’
B Eriksson William (Ulander Per-Erik) a Djuse M P  U 11/8 -12 3/ 1640 5 15,7 a c c 258 30’

MACLEMORE 12 15,8M 15,0AM   93 800
 4,mbr. v. e Revenue - 17:  11  3-2-2  15,0a  88 300 16:  1  0-0-0  19,6  5 500 Tot:  12  3-2-2
 Sally Rose e Sherwood Eriksson U  E 30/5 -5 11/ 1640n 2 16,3 a c c 243 20’
 Uppf: HB Salhamm, Sala Kylin-Blom O  G 11/6 -4 6/ 2140 0 17,9 ag c c 86 20’12 Äg: HB Salhamm, Sala Strandberg E  Bs 26/6 -6 4/ 1640 d 9 ag c c 136 15’
 Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd Strandberg E  H 8/7 -5 10/ 2140 1 16,9 a c c 19 12’
 Strandberg Elias (Karlsson Johanna K) Strandberg E  G 27/7 -9 6/ 2160 2 15,8  c c 40 15’

Chansvärdering: 12-3-9-10

Magnus A Djuse  57 (1 seger)
Jimmy Dahlman  49
Elias Strandberg  44 (1 seger)
Wiktor Kylin-Blom  44 (1 seger)
Marcus Lilius  37 (1 seger)
Sofia Frilén  37 (1 seger)
Terese T Rosén  35
Nicklas Hammarström 34 (1 seger)
Mads H Nielsen  33 (1 seger)

Anders Eriksson  25 (1 seger)
Tomi Haapio  25 (1 seger)
Frida Bodén  23
Emil Eriksson  20
Jennie Ek  17
Daniel Selin  17
Johan Brandel  16
Eirin Bolme  16
Sara Åkerlund  15

Camilla Svahn  15
Kim Moberg  10
Victor Karlsson  10
Evelina Andriainen    8
Jenny A Björk    8
Mari Edenström    8
Madelene Johansson    8
Lukas L Svedlund    7
Alice Molin    7

STÄLLNING B Hedlunds lärlingsserie efter 9 försök www.gavletravet.se

Hedlunds Åkeri AB:s lärlingsserie 2017 körs i 16 försök under året där de tolv främsta körsvennerna kvalificerar sig till två finalavdelning-
arna 21 november i Gävle.  Poängberäkning i försöken är 25-15-10-8-6-4-3-2. En poäng tilldelas övriga kuskar som deltar i loppen. En 
poäng tilldelas kuskar som inte fullföljer loppen. Grundserien räknas som en finalavdelning. Till finalloppet som körs samma kväll är de tio 
främsta från finalavdelningarna (grundserien + två finalavdelningar) kvalificerade. Körsven får ej innehaft A-licens tidigare för att få delta 
i Hedlunds Åkeri AB:s lärlingsserie 2017. Kommande försök: Försök 12 Hagmyren 10 september. Försök 13 Hagmyren 8 oktober. 
Försök 14 Gävle 17 oktober

Agria Racing
Försäkringen för dig med trav- eller galopphäst

Karin Samuelsson 070-620 48 01
Krister Blomqvist 070-688 42 46
Lars Lind 070-557 87 07

I täten sista 200...
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YOU ROCK MY WORLD 2140:1 19,3M 18,2AM   7 500
 5,mbr. v. e Marion Mad Money - 17:  7  0-0-0  19,3  7 500 16:  0  0-0-0  0 Tot:  7  0-0-0
 Legende de Prez e Echo Jansson T  G 8/4 -2 5/ 2140 4 18,2 a c c 137 15’
 Uppf: Westerholm Kristiina & Jaensson Nicole Jansson T  E 25/4 -3 4/ 2140 d u g c c 171 20’1 Äg: Eriksson Birgitta & Karlsson Tina Eriksson P  Rä 5/5 -2 3/ 2140 d 11 g c c 1233 15’
 Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit Eriksson P  Bs 18/7 -9 2/ 2140 0 21,0 g c c 865 15’
 Eriksson Peter (Eriksson Birgitta) a Eriksson P  G 27/7 -4 4/ 2140 6 19,3  c c 811 15’

BOSSE DYNAMIT 2 18,7M 18,1AM   17 000
 5,br. v. e So Perfect - 17:  7  0-0-0  18,7  6 500 16:  9  0-0-1  20,3  10 500 Tot:  17  0-0-1
 Skorpsmulan e Alf Palema Blom N  Ro 8/5 -1 10/ 2140 0 20,8  c c 827 10’
 Uppf: Smås Lars-Erik, Hedemora Florén J  Ro 30/5 -1 6/ 2160n 4 20,0  c c 343 10’2 Äg: Lars-Erik Smås AB, Hedemora Eskilsson C  L 13/6 -11 5/ 2140 d u g c c 827 15’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Eskilsson C  Rä 24/6 -3 10/ 2160 7 18,7  x c 1183 15’
Ro Widell Kaj (Smås Lars-Erik) a Eskilsson C  Rä 3/7 -6 7/ 2140n 0 u a x c 564 15’

LEONA LEWIS 2160:1 17,3M 14,6AK   66 800
 9,br. s. e Fast Photo - 17:  5  0-0-0  18,3  2 000 16:  2  0-0-0  18,6  0 Tot:  38  0-1-2
 Tornade e Defi d’Aunou Näslund P  B 18/4 -3 6/ 2640 0 20,1 g x x 630 10’
 Uppf: Sellén Per-Olov & Sven-Olov Näslund P  B 18/5 -9 3/ 2140n 0 20,4  c c 1136 10’3 Äg: Stall Stolpskott Näslund P  B 25/5 -9 4/ 2160 0 18,3  c c 358 10’
 Mblå, grått bröstband & ärm; grå Näslund P  H 6/6 -4 2/ 2140 8 19,1  x x 446 10’
B Näslund Peter  a Näslund P  B 20/7 -12 10/ 1640 0 14,6 a x x 1892 20’

I AM ASH 2 17,8M 18,0AM   30 300
 6,svskm. v. e Majesty of Rock - 17:  6  0-0-0  17,8  8 000 16:  7  0-0-0  18,0  13 000 Tot:  16  0-1-0
 Queen of Bashult e Hallon Brunn Johansson K  G 27/4 -11 4/ 2160 6 17,8 g c c 965 15’
 Uppf: Andersson Monica, Enköping Blom N  Rä 5/5 -2 5/ 2160 8 18,4 g c c 489 15’4 Äg: Henriksson Göran & Johansson Kristina Kontio J  Rä 15/6 -7 2/ 2160 0 21,9 g c c 407 15’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Johansson K  Ro 21/7 -3 3/ 2640 0 20,3 a c c 268 10’
 Jansson Torbjörn (Eliasson Tony) Widell K  G 4/8 -11 11/ 2140 6 19,5 a c c 42 5’

G.G.KITTY BLUE 3 17,5M 16,2AM   66 200
 7,br. s. e Blue York Yankee - 17:  6  0-1-0  18,1  13 200 16:  3  0-0-0  24,8  4 000 Tot:  26  1-1-2
 G.G.Barbara e Harrys Bar Johansson M  Ro 9/4 -3 14/ 2140 2 17,5 a x c 248 10’
 Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge Johansson M  S 23/4 -7 6/ 2140 0 17,1 a x c 456 25’5 Äg: Larsson Per-Erik, Björklinge Wilhelmsson R  G 2/5 -3 8/ 2660 5 18,6  c c 421 10’
 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv Wilhelmsson R  Rä 31/7 -7 9/ 2160 8 18,1  x x 1638 15’
 Wilhelmsson Robert  Österberg S  Ro 8/8 -3 7/ 2140 6 20,4 a c c 315 20’

WHITNEY GOWAN 4 17,0M 16,3AK   31 400
 7,fux s. e Order By Fax - 17:  6  0-0-0  17,0  8 300 16:  8  1-0-0  17,6  23 100 Tot:  14  1-0-0
 Hedda Gowan e Cornstalk Djuse M A  H 8/7 -10 7/ 1640 7 16,3 a c c 541 5’
 Uppf: Pettersson Tommy, Gunilla & Lennart D Djuse M A  Bs 18/7 -9 1/ 2160 7 19,7  c c 571 15’6 Äg: Orest Rolf, Söderala Skoglund R N  H 29/7 -4 2/ 2140 0 u g c c 867 25’
 Vit, svart kil, blåa ärmar; svart Skoglund R N  Rä 5/8 -12 4/ 2160 7 17,0  c c 672 25’
Bs Dahlman Jimmy (Orest Rolf) a Dahlman J  G 12/8 -9 5/ 2160 7 18,1  c c 298 15’

O.F.V.SECRET 5 16,2M 15,7AM   64 400
 5,br. v. e Enjoy Lavec - 17:  10  0-0-1  16,7  15 200 16:  13  0-2-2  16,2  49 200 Tot:  23  0-2-3
 Tiffany Sund e Viking Kronos Leportier A  E 4/4 -3 7/ 2160 0 17,9  x c 427 10’
 Uppf: Fredrik B Larsson Travträning AB Larsson F B  Ro 21/4 -10 4/ 2140 d 13 g x c 48 5’7 Äg: Larsson Fredrik B, Sigtuna Larsson F B  S 12/5 -1 3/ 2140 0 16,7  x c 670 30’
 Svart, rött axelskärp, gult; svart Larsson F B  Vi 28/7 -10 4/ 2120 5 17,2  x c 70 5’
S Larsson Fredrik B  Karhulahti V  S 4/8 -6 4/ 2140 d 9 g x c 1033 30’

WHINNY 6 16,6M 17,6AM   66 600
 9,br. s. e Gallant Baron - 17:  4  0-0-0  17,5  3 200 16:  5  1-0-1  17,9  7 300 Tot:  21  1-1-4
 Capo Candy e Little Devil Frick K  G 27/12 -6 9/ 2140 0 17,7 a c c 50 10’
 Uppf: Carlsson Agneta, Enviken Eriksson U  Ro 20/1 -4 4/ 2140 0 19,0 a c c 151 30’8 Äg: Carlsson Per-Olof, Enviken Frick K  Ro 3/2 -9 3/ 2140 6 17,5  c c 327 35’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Frick K  Ro 24/2 -10 1/ 2140 0 18,4 a c c 140 5’
Ro Pettersson Tomas (Carlsson Magnus) a Jansson T  Ro 24/3 -11 11/ 2140 0 17,6 a x c 171 5’

 
3-åriga och äldre högst 80.000 kr med högst 500 
poäng, körda av A-B-C-D-E-F- eller G- licensin-
nehavare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 25.001 kr.

Pris: 5.000-2.500-2.300-2.200-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare. 
 

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

Defilering 21.42



10

9

11

12

13

14

15

32 33

CASHMIR LOVE 7 *17,8M 16,2AM   42 200
 4,br. v. e Love You - 17:  12  1-0-1  17,8  29 700 16:  8  0-0-0  18,1  12 500 Tot:  20  1-0-1
 Valnes Cashmir e Goetmals Wood Palm F  Rä 5/6 -1 9/ 2140 7 16,9 a c c 275 15’
 Uppf: Tal AB, Arvika Hammarström N  Bs 14/7 -8 1/ 2140 d u g x x 21 10’9 Äg: AB Ordprodukter, U Hedberg,Österbybruk Erlandsson S  Ro 21/7 -3 9/ 2640 8 19,4 ag c c 51 10’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Palm F  Bs 3/8 -7 13/ 2140 6 17,1 ag x c 70 10’
 Eriksson Ulf (Palm Fredrik) Palm F  Bs 10/8 -4 4/ 2140 d 13 g x c 367 15’

DATS OLIVIA 8 17,1M 14,5AK   68 304
 7,svbr. s. e Olimede - 17:  3  0-0-0  17,5  6 200 16:  10  0-1-1  19,0  15 704 Tot:  31  2-1-4
 Madame Unique e S.J.’s Photo Lykke L  Ch 12/11 -5  2000 0 16,5 a - - 853 -
 Uppf: Lagestig Bengt-Göran & Stall Futura KB Jensen K  Bi 1/12 -8m  2000 d  g - - 40 -10 Äg: Gustafsson Peder & Robigus KB Gustafsson P  G 18/2 -4 4/ 2140 8 17,9 a c c 86 10’
 Vinröd, vit vinkel & ärm, ärmb; vit Gustafsson P  B 13/4 -9 3/ 2140 5 17,9  c c 62 5’
Bs Gustafsson Peder  a Gustafsson P  Bs 10/8 -12 9/ 2160 5 17,5  c c 207 5’

CUTE LIFE 9 17,3M 16,6AM   54 050
 5,br. s. e Order By Fax - 17:  0  0-0-0  0 16:  5  0-0-1  18,6  6 500 Tot:  17  0-1-1
 Supreme Sea e Supergill Eskilsson C  Ro 01/16 -4 3/ 2160 d 14 g c c 1093 30’
 Uppf: Lifberg Leif & Kristina Eskilsson C  Ro 02/16 -4 3/ 2140 3 17,5 a c c 203 5’11 Äg: Träff T, Havi J & Tillman F Eskilsson C  Bs 03/16 -10 4/ 2160 8 18,6  c c 99 5’
 Blå, vit axp & hängsl,bl/rö/vit ärm;blå Eskilsson J  G 03/16 -1 7/ 2140 0 18,2 a x x 147 15’
Ro Eskilsson Claes (Träff Therese) a Eskilsson J  Ro 8/8 -k 6/ 2140 k 19,2  - - gdk 

MISS MÄRTA C.D. 10 17,3K 18,4M 17,4AM  30 050
 8,br. s. e Tap In - 17:  0  0-0-0  0 16:  9  0-0-0  17,3  18 500 Tot:  16  0-1-0
 Syfröken e Texas Aarum D  L 08/16 -8 8/ 2160 7 18,7  c c 258 10’
 Uppf: Skråmsta Stuteri HB, Bro Wilhelmsson R  Rä 5/9 -6 5/ 2140 6 18,5 a c c 298 15’12 Äg: Fredlunds Hovslageri AB, Tierp Johansson M  Rä 14/9 -5 7/ 2160 6 18,4  c c 1923 15’
 Ljusblå, blått axelskärp; vit Wilhelmsson R  Ro 25/9 -3 11/ 2140 5 17,4 a c c 482 10’
 Rosén Terese T (Fredlund Ulla) a Wilhelmsson R  H 10/10 -6 2/ 1640 7 17,3  c c 230 12’

LUCKY LINO 11 16,5M 17,2AM   78 850
 8,br. v. e Meadowbranch Lucky - 17:  11  0-0-1  17,1  18 100 16:  15  0-3-0  16,5  27 200 Tot:  57  1-3-3
 Picora e Piper Cub Rosén T  G 2/5 -3 9/ 2660 0 20,6 g c c 174 10’
 Uppf: Johansson Christer & Hägg Gunilla Eriksson U  Bs 3/6 -10 3/ 2160 5 17,3  c c 77 5’13 Äg: Stall Ålands Eriksson U  H 13/6 -7 8/ 2140 0 22,7 g c c 187 12’
 Svart, mblå bröstb med triangel; svart Palm F  G 11/7 -9 6/ 2160 8 17,7 g c c 507 5’
 Eskilsson Joakim (Johansson Christer) a Palm F  Bs 3/8 -4 7/ 2640 5 17,8 a c c 180 10’

BICC’S LAMBORGHINI 12 17,1M 15,6AM   61 500
 4,mbr. h. e Celebrity Secret - 17:  3  0-0-0  17,5  2 000 16:  6  0-2-0  17,1  59 500 Tot:  9  0-2-0
 Alvena Nova e General November Pettersson T  S 30/11 -5 12/ 2140 d 11 ag c c 232 50’
 Uppf: Carlsson Carina, Olofsson C & Olsson M Pettersson T  G 8/12 -7 6/ 2160n d u g c c 71 35’14 Äg: Stall K&K HB, m fl Brandel J  G 8/4 -5 1/ 2140 6 16,7 a c c 142 15’
 Svart, vita staplar; vit Åsberg J H  H 17/4 -4 1/ 2160 0 17,5 g c c 80 30’
 Ohlsson Ulf (Wallin Fredrik) Pettersson T  G 27/4 -4 2/ 1640 0 15,8 a c c 282 20’

Chansvärdering: 14-7-13-9

Boka in söndagen den 20 augusti för då är det dags igen, med start kl. 11.00.

Naturligtvis är det FRI ENTRÉ på Hästens Dag! En dag fylld av aktiviteter med hästen i centrum. 
• Provlopp med kallblod och varmblod 
• Speedrace, distans 640 meter autostart 
• Uppvisning Westernhäst 
• Islandshästar 
• Miniatyrhästar 
• Frihetsdressyr

och mycket mer!

Servering öppen på Stallbacken och i Totohallen

VÄLKOMMEN!

HÄSTENS DAG SÖNDAG 20 AUGUSTI PÅ GÄVLETRAVET!

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.
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sundsvall open trot 2017

årets travfest

www.opentrot.se

två dagars fest med trav i 

världsklass

fredag 25 augusti
första start kl 18:15

lördag 26 augusti
första start kl 14:45

huvudsponsor

Fastighetsägare Västernorrland

www.bergsaker.com

Boka bord 

TravresTaurangerna
060-55 10 70

www.travrestaurangerna.com
Gilla oss! 
 www.facebook.com/bergsakers
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E3-ÅRET – GÄVLE 2017

SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

www.e3.se

Samarbetspartners:

17-mar E30 försök Vinnare: Västerbo Pay Me (Kristofer Jansson) Ägare: Stefan Sjödin mf l

15-apr  E3-Bonus Vinnare: Bizzi Blizz (Claes Sjöström) Ägare: W.Horse AB & B & U Sjöström

27-apr  E3-Bonus Vinnare: Pane Vino (Roger Walmann) Ägare: Henna Salonen Invest AB

27-jul  E3-Bonus Vinnare: Scarpetta (Anders Wallin) Ägare: Leif Jonsson, Sundsvall

22-aug  E3-Bonus

26-okt  E3-Bonus

21-nov  E3-Bonus

30-nov  E3-Bonus

16-dec  Revansch Ston

Fyra finaler med

925 000 KR I FÖRSTAPRIS
20% i uppfödarpremier i finalerna!
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Körsvensstatistik Dagens kuskar per onsdag den 16 augusti
                                              Kör i lopp                                    Bana  2017                  %             tkr 2016 %

Andersson Oskar J lä 3,4,7 RO 279 35-22-29 13 2830 399 63-44-38 16
Björk Jenny A lä 10 G 200 19-12-14 10 764 190 19-17-13 10
Croon Jakob 5 S 5 0-0-1 0 10 29 0-3-4 0
Dahlman Jimmy lä 5,11 S 58 6-3-5 10 202 148 6-18-8 4
Djuse Martin P 8 B 249 27-20-23 11 1291 440 29-28-40 7
Ehlers Jimmi 9 L 54 5-9-4 9 302 78 5-8-9 6
Eklöf Tobias 9 B 55 7-3-3 13 214 56 5-2-6 9
Elfving Joakim 6 RO 33 1-2-1 3 88 69 5-2-6 7
Eliasson Tony 1 G 32 1-1-2 3 55 53 2-3-4 4
Eriksson Anders lä 10 S 57 14-7-4 25 612 85 12-15-13 14
Eriksson Bengt-Åke a 1 ÖS 4 0-0-0 0 8 9 0-0-0 0
Eriksson Peter 1,6,7,11 BS 223 13-8-25 6 890 408 31-36-29 8
Eriksson Ulf 2,4,8,9,11 BS 671 81-65-65 12 6037 1092 121-92-108 11
Eriksson William lä 10 RO 32 0-1-1 0 51 30 0-6-2 0
Eskilsson Claes 1,6,11 RO 191 12-10-19 6 732 263 17-23-20 6
Eskilsson Joakim lä 11 RO 92 2-3-12 2 254 130 8-10-13 6
Frilén Sofia lä 8 B 44 3-5-2 7 159 20 0-2-2 0
Gilljam Lisa lä 10 B 8 0-1-0 0 8 21 2-0-2 10
Granath Torbjörn a 7 G 14 3-1-0 21 83 30 1-0-1 3
Gustafsson Peder a 11 BS 24 1-1-1 4 38 30 3-3-1 10
Hedström Linda S 4 H 34 2-4-4 6 204 16 1-1-1 6
Hållén Erik a 1 S 2 0-0-0 0 3 33 0-0-3 0
Jansson Torbjörn 2,3,4,5,6,7,9,11 S 662 51-57-61 8 6224 1021 77-91-94 8
Jonsson Jimmy lä 3 B 77 21-12-7 27 777 86 11-5-15 13
Karlsson Lars-Åke a 1,7 G 4 0-2-0 0 35 31 1-5-0 3
Klang Jerker a 1 BS 3 0-1-0 0 13 0 0-0-0 0
Kylin-Blom Wiktor lä 1,10 H 131 11-12-10 8 563 150 11-18-15 7
Landgren Bo 5 BS 150 9-7-13 6 362 143 4-4-9 3
Larsson Fredrik B 4,11 S 107 9-9-9 8 887 209 8-21-18 4
Lennartsson Per 2 E 299 31-37-31 10 3769 628 62-59-68 10
Lindegren Erik 1 G 121 10-18-14 8 742 143 17-8-14 12
Linderoth Per 2,3,4,5,6,8 B 336 39-43-56 12 5047 718 102-75-67 14
Lindqvist Ove A 7 U 608 62-70-68 10 4639 1084 102-114-112 9
Melander Micael lä 7 D 326 29-44-28 9 1917 603 40-47-65 7
Nielsen Mads H lä 10 S 114 13-19-8 11 901 150 19-13-12 13
Norman Peter G 2,8,9 S 194 19-25-21 10 2048 241 22-30-27 9
Nyström Pierre lä 3 E 119 8-13-17 7 1015 145 19-10-17 13
Näslund Peter a 11 B 6 0-0-0 0 7 2 0-0-0 0
Ohlsson Ulf 3,4,6,7,8,9,11 S 1414 216-157-150 15 19809 2367 411-271-265 17
Olsen Jan Ove 2,7 H 117 8-15-12 7 824 182 11-16-18 6
Persson Jan-Olov 1,3,7 H 134 35-19-13 26 1779 328 65-36-30 20
Pettersson Hans a 7 L 4 1-0-0 25 38 15 3-6-1 20
Pettersson Tomas 2,4,9,11 BS 366 22-29-35 6 1996 644 45-65-51 7
Pöllänen Rauno 1,4,5,6 G 116 10-7-10 9 585 284 30-14-32 11
Redén Daniel 6,8 S 39 4-6-5 10 384 106 9-16-13 8
Reiser Joakim a 1 BS 39 2-0-3 5 111 64 1-10-3 2
Rondina-Bisi Sergio lä 1 G 27 3-2-2 11 99 39 2-2-2 5
Rosén Terese T lä 5,10,11 G 51 2-5-7 4 166 52 7-1-7 13
Sandberg Nathalie lä 10 S 3 0-0-0 0 5 6 0-1-0 0
Schön Jan a 5 BS 22 0-3-4 0 59 52 4-4-3 8
Selin Daniel lä 10 S 89 9-11-3 10 366 95 5-3-10 5
Sjöström Claes 3,4,5,6,9 S 489 68-54-40 14 4410 770 85-80-90 11
Skoglund Robert 5 BS 82 8-6-9 10 454 147 11-15-15 7
Stark Johanna lä 10 BS 126 3-6-10 2 292 144 7-8-8 5
Stolt Claes a 7 G 19 0-2-0 0 26 7 0-0-0 0
Strandberg Elias lä 10 G 74 13-4-6 18 337 84 8-7-3 10
Strömberg Hans R 8 RÄ 51 2-9-5 4 295 127 11-10-14 9
Tillman Jennifer lä 2,9 S 353 20-29-28 6 1946 666 36-65-72 5
Wallin Fredrik 2,8 G 21 0-5-2 0 103 24 2-5-3 8
Westholm Jörgen 4,6,9 RO 223 26-28-27 12 3938 287 51-29-28 18
Widell Kaj 4,5,6,9,11 S 731 59-59-46 8 6276 1011 73-78-67 7
Wilhelmsson Robert 1,5,11 G 82 5-7-7 6 298 111 0-9-7 0
Witasp Leif 8,9 RÄ 139 15-14-12 11 907 176 15-24-23 9
Åberg Jan-Olov 1,6 BS 152 10-11-11 7 768 366 17-22-24 5
Åsblom Erika lä 10 G 14 0-1-0 0 21 24 2-1-3 8

Gävletravet lanserade en ny hemsida under midsommarveckan. Ni kan bland annat läsa om 
höstens utbildningar på Travskolan, kommande evenemang och senaste nytt från våra aktivas 
framfart ute på travbanorna.  

KIKA IN PÅ GÄVLETRAVETS NYA HEMSIDA

Välkommen in på gavletravet.se!
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. För hörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen. 
ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING Önskar du boxplats för övernatt-
ning kontakta Mathias Gustafsson SMS: 070-580 97 14 Mail: mathias.gustafsson@gavle.
travsport.se senast måndag 21 augusti kl. 11.00.
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlings-
dagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Kolla alltid med oss så att 
det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och dubbeltrav tillåts ej extrahäst.
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv.
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpnings referat. Hästens nummer visas på 
 display vid mål och 500 kvar.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen.
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas.
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl ren-
gjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via av räkningssystemet.
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen. 
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publik plats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare. 
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står upp-
ställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter första 
starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ- hästar får deltaga i 
bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). 
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför ATG-kliniken.
SKOINFORMATION För tränare vars häst som startar inom ett streckspel (V75, V86, V64, 
V65, V5 eller V4)) gäller att skoinformation ska lämnas för alla hästar, även de som ska gå 
med skor runt om senast en timme före första avdelningen i streckspelet. I andra lopp 
räcker det med senast 15 minuter före loppets start. Du får ändra från barfota till skor 
(fram, bak, runt om). Meddela då inskrivningen omedelbart att du ändrat skoinformatio-
nen. Det är viktigt att spelarna får rätt information så snart som möjligt. Du får inte köra 
hästen barfota om  du meddelat att den ska gå med skor. Om du lämnar fel skoinforma-
tion, eller lämnar information för sent eller inte alls, kommer du att få en påföljd, vilket 
oftast är böter på 1000-1500 kronor per häst 
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på  stallbacken och på anvisad plats, övriga par-
kerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan 
tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Vojlock hämtas på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat så anmäl alltid senast sista 
vardagen innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst eller fortkör-
ningshäst. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga 
i bilprovstarten.
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är till-
låten (dock EJ under prisceremoni). Iaktta försiktighet. 
VETERINÄR Veterinärrummet är beläget bredvid stallcaféet. Under lopp en finns veterinä-
ren i följebilen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via de  fileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för den 
tävlingsdagen. Iaktta försiktighet

Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 Fax 026-66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 8.00-16.00  
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 8.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55 
Marknadschef Lars Högberg  026-66 22 28  
   070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
Sport Sonny Olsson 026-66 22 13
Restaurang Anna Näsman-Lindberg 070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr 070-320 17 29
Travskolan Camilla Alsén 076-848 57 00 
Travskolan Elina Ruth 070-348 65 65

Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-66 22 22
Stallcafé   026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77
Vinnartavlor ALN Pressbild  
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer 
du genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller info@
gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd Per-
Åke Andersson, Jan-Olov Andersson, Lars Hellström 
Bandomare Ola Carlros Bandomarnämnd Rune 
Berglind, Christer Strandberg  
Handicaper Mathias Gustafsson Huvudstarter 
Stefan Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Roland Forsberg 
Totoföreståndare Inge Andersson Banveterinär 
Lena Larsson  Sjukvård Ambulanspersonal  Referent 
Johan Bergman Speaker Kim Jäderkvist Fegraeus

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), Björn 
Axelsson (vice ordförande), Marie Andersson, 
Magnus Carlsson, Bert Jonsson, Lennart 
Pettersson, Fredrik Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall
Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall

Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

PROFFSTRÄNARE

WWW.TRAVGAVLEBORG.SE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara på frågor 
om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för medla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en del av 
vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER
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A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

1 Ulf Ohlsson (S) A1 96 11 14 10 11,5 852 600
2 Örjan Kihlström (S) A1 27 9 4 3 33,3 890 800
3 Claes Sjöström (S) A1 41 6 6 3 14,6 397 900
4 Nicklas Westerholm (Ro) A1 32 5 5 3 15,6 225 300
5 Rauno Pöllänen (G) A1 45 5 3 5 11,1 272 600

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
KUSKLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017  

1 Jan-Olov Persson (H) A1 31 7 6 3 22,6 339 900
2 Jörgen Westholm (Ro) A1 26 5 4 1 19,2 306 700
3 Daniel Redén (S) A1 12 5 3 0 41,7 563 500
4 Olle Alsén (G) A1 38 4 2 4 10,5 297 100
5 Peter G Norman (S) A1 31 4 2 2 12,9 292 400

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
TRÄNARLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017

1 Rebecca Dahlén (S) B1 6 3 1 0 50,0 52 300
2 Per Lisell (Rä) B1 2 2 0 0 100,0 45 000
3 Mikael M Andersson (B) B1 3 2 0 0 66,7 33 200
4 Roger Borg (Ro) B1 4 2 0 0 50,0 27 000
5 Ante Lisell (Rä) D1 6 2 0 0 33,3 43 800

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
AMATÖRLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017  

1 Oskar Kylin-Blom (S) C1 44 4 4 6 9,1 277 250
2 Oskar J Andersson (Ro) C1 18 4 1 2 22,2 77 700
3 Mads H Nielsen (S) E1 18 3 3 2 16,7 133 500
4 Jennifer Tillman (S) G1 22 2 1 1 9,1 157 200
5 Jenny A Björk (G) E1M 17 2 1 0 11,8 81 600

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
LÄRLINGSLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017  

1 Jennifer Persson (S) E1M 7 2 1 0 28,6 63 400
2 Sofia Adolfsson (Ö) D1M 2 2 0 0 100,0 50 000
3 Emilia Leo (S) B1M 3 1 1 1 33,3 27 500
4 Jenni H Åsberg (G) A1M 7 1 1 0 14,3 32 600
5 Linnea Swartling (S) B1M 2 1 0 0 50,0 25 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
MONTÉLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017


